
Autor Titul 

Zahradníček Jan Žíznivé léto 
Neradová Květoslava  (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření I. 
Neradová Květoslava  (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření II. 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Vaško Václav Neumlčená I. 
Vaško Václav Neumlčená II. 
Buber Martin Chasidská vyprávění 
Komárková Božena Původ a význam lidských práv 
Le Fort Gertrud von Věčná žena  
(sborník) Křesťanství, kultura a svět I. 
Pachman Luděk Boha nelze vyhnat 
Doig Desmond Matka Tereza  
Zahradníček Jan Pozdravení slunci 
Palouš Radim Dopisy kmotřenci 
Bardtke Hans Příběhy ze starověké Palestiny 
Říčan Rudolf, Molnár Amedeo Dvanáct století církevních dějin 
Pokorný Petr Vznik christologie 
Heller Jan Starověká náboženství 
Heller Jan, Mrázek Milan Nástin religionistiky 
Rejchrt Luděk Na úpatí hory 
Machovec Milan Ježíš pro moderního člověka 

Schweitzer Albert 
Albert Schweitzer zastánce kritického myšlení a úcty k životu - 
výbor z díla 

Greene Graham Moc a sláva 
Singer Isaac Bashevis Stará láska a jiné povídky 
Allmen Jean-Jaques von Biblický slovník 
Pauwels L., Bergier J. Jitro kouzelníků (úvod do fantastického realismu) 
Souček Josef B. Teologie apoštola Pavla 
Barth Karl Stručný výklad listu Římanům 
Werfel Franz Píseň o Bernadettě 
Pokorný Petr Píseň o perle 
---------- Písmo svaté 01 - SZ: Genesis 
---------- Písmo svaté 02 - SZ: Exodus, Leviticus 
---------- Písmo svaté 03 - SZ: Numeri, Deuteronomium  
---------- Písmo svaté 04 - SZ: Jozue, Soudci, Rút 
---------- Písmo svaté 05 - SZ: Knihy Samuelovy a první Paralipomenon 
---------- Písmo svaté 06 - SZ: Knihy královské a druhá Paralipomenon 
---------- Písmo svaté 07 - SZ: Ezdráš, Nehemjáš, Ester 
---------- Písmo svaté 08 - SZ: Jób 
---------- Písmo svaté 09 - SZ: Žalmy 
---------- Písmo svaté 10 - SZ: Přísloví, Kazatel, Píseň 
---------- Písmo svaté 11 - SZ: Izajáš  
---------- Písmo svaté 12 - SZ: Jeremiáš - Pláč 
---------- Písmo svaté 13 - SZ: Ezechiel, Daniel 
---------- Písmo svaté 14 - SZ: Dvanáct proroků 
---------- Písmo svaté 15 - NZ: Čtyři Evangelia 

---------- 
Písmo svaté 16 - NZ: Skutky apoštolské, Epištoly, Kniha 
Zjevení 

Guardini Romano O modlitbě 
Guardini Romano O modlitbě  
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 1. 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 1. 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 2. 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 2. 
Kubalík Josef Křesťanské církve v naší zemi 
Langer Jiří Devět bran 
Zahradníček Jan Rouška Veroničina. La Saletta. Znamení moci 
Tenney Merrill C. O Novém Zákoně 
Šoltész Štěpán Dějiny křesťanské církve 
Šoltész Štěpán Dějiny křesťanské církve 
(sborník) Naše víra 
(sborník) Naše víra 
Moody Raymond A. Život po životě 
Moody Raymond A. Život po životě 
Jirásko Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých 
Jirásko Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých 
(sborník) Nepřeslechnutelná výzva 
(sborník) Nepřeslechnutelná výzva 
Deml Jakub Miriam - Moji přátelé 
Deml Jakub Miriam - Moji přátelé 
Ráček Blažej Církevní dějiny 
Souček Josef B. Řecko-český slovník k NZ 
Souček Josef B. Řecko-český slovník k NZ 
Feldmann Christian Sny začínají žít - velcí křesťané našeho století 
Feldmann Christian Sny začínají žít - velcí křesťané našeho století 
Miřejovský Jan P. Víra bez důkazů 



Miřejovský Jan P. Víra bez důkazů 
Barth Karl Protestantská teologie v XIX. století - 1.Prehistorie 
Barth Karl Protestantská teologie v XIX. století - 1.Prehistorie 
Barth Karl Protestantská teologie v XIX. století - 2.Dějiny 
Barth Karl Protestantská teologie v XIX. století - 2.Dějiny 
Harnack Adolf D. Dějiny dogmatu 
Harnack Adolf D. Dějiny dogmatu 
---------- Bible - ekumenický překlad 
---------- Bible - ekumenický překlad 
Deml Jakub Sen jeden svítí 
Tillich Paul Biblické náboženství a ontologie 
Tillich Paul Biblické náboženství a ontologie 
Thákur Rabíndranáth Zahradník 
Thákur Rabíndranáth Zahradník  
Souček Josef B. Slovo - člověk - svět 
Souček Josef B. Slovo - člověk - svět 
Smolík Josef Současné pokusy o interpretaci evangelia 
Smolík Josef Současné pokusy o interpretaci evangelia 
Zahradníček Jan Pozdravení slunci  
Zahradníček Jan Žíznivé léto 
Neradová Květoslava  (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření I. 
Neradová Květoslava  (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření II. 
Pokorný Petr Píseň o perle 
Kantůrková Eva Jan Hus 
Bardtke Hans Příběhy ze starověké Palestiny 
Heller Jan Starověká náboženství 
Říčan Rudolf, Molnár Amedeo Dvanáct století církevních dějin 
Rejchrt Luděk Na úpatí hory 
Langer Jiří Devět bran 
Kantůrková Eva Jan Hus 
Buber Martin Chasidská vyprávění 
---------- Písmo svaté 17 - Apokryfy 
---------- Písmo svaté 01 - SZ: Genesis 
---------- Písmo svaté 02 - SZ: Exodus, Leviticus 
---------- Písmo svaté 03 - SZ: Numeri, Deuteronomium  
---------- Písmo svaté 04 - SZ: Jozue, Soudci, Rút 
---------- Písmo svaté 05 - SZ: Knihy Samuelovy a první Paralipomenon 
---------- Písmo svaté 06 - SZ: Knihy královské a druhá Paralipomenon 
---------- Písmo svaté 07 - SZ: Ezdráš, Nehemjáš, Ester 
---------- Písmo svaté 08 - SZ: Jób 
---------- Písmo svaté 09 - SZ: Žalmy 
---------- Písmo svaté 10 - SZ: Přísloví, Kazatel, Píseň 
---------- Písmo svaté 11 - SZ: Izajáš  
---------- Písmo svaté 12 - SZ: Jeremiáš - Pláč 
---------- Písmo svaté 13 - SZ: Ezechiel, Daniel 
---------- Písmo svaté 14 - SZ: Dvanáct proroků 

---------- 
Písmo svaté 16 - NZ: Skutky apoštolské, Epištoly, Kniha 
Zjevení 

---------- Písmo svaté 15 - NZ: Čtyři Evangelia 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Hejdánek Ladislav Filosofie a víra 
Barth Karl Uvedení do evangelické teologie 
Heller Jan, Mrázek Milan Nástin religionistiky 
Barth Karl Stručný výklad listu Římanům 
Pokorný Petr Vznik christologie 
Bonhoeffer Dietrich Následování - výklad Kázání na hoře 
Bonhoeffer Dietrich Následování - výklad Kázání na hoře 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Cesta k dokonalosti 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Cesta k dokonalosti 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Hrad v nitru 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Hrad v nitru 
Evagrius Scholasticus Církevní Dějiny I. 
Evagrius Scholasticus Církevní Dějiny I. 
Jaspers Karl Otázka viny 
Socrates Scholasticus Církevní Dějiny II. - Osmá Patristická čítanka  
Socrates Scholasticus Církevní Dějiny II. - Osmá Patristická čítanka  
Klíma Ladislav Utrpení knížete Sternenhocha 
Klíma Ladislav Utrpení knížete Sternenhocha 
Deml Jakub  Zapomenuté světlo 
Deml Jakub  Zapomenuté světlo 
Deml Jakub Domů 
Deml Jakub Domů 
Hromádka Josef L. Pravda a život 
Hromádka Josef L. Pravda a život 
Bonhoeffer Dietrich Na cestě k svobodě- listy z vězení 
Bonhoeffer Dietrich Na cestě k svobodě- listy z vězení 
Bič Miloš Při řekách Babylónských 
Le Fort Gertrud von Věčná žena  
Souček Josef B. Teologie apoštola Pavla 



Ondruš Rajmund Blízki Bohu i luďom - životopisy svatých 
Ondruš Rajmund Blízki Bohu i luďom - životopisy svatých 
Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem 
Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem 
Klíma Ladislav Slavná Nemesis 
Klíma Ladislav Slavná Nemesis 
Susa Zdeněk Pomoz mi, můj Pane! 
Susa Zdeněk Pomoz mi, můj Pane! 
Kluz Wladyslaw Sv. Dominik - životopis 
Kluz Wladyslaw Sv. Dominik - životopis 
Schulz Karel Legendy 
Schulz Karel Legendy 
Solovjov Vladimír Židovstvo a kresťanská otázka 
Solovjov Vladimír Židovstvo a kresťanská otázka 
Kluz Wladyslaw Světlo a stín 
Kluz Wladyslaw Světlo a stín 
Jandourek Jan O víře trochu jinak 
Jandourek Jan O víře trochu jinak 
Slavík Ivan S očima otevřenýma 
Slavík Ivan S očima otevřenýma 
Holtz Traugott Ježíš z Nazareta 
Holtz Traugott Ježíš z Nazareta 
Reynek Bohuslav Rybí šupiny. Rty a zuby. Had na sněhu 
Reynek Bohuslav Rybí šupiny. Rty a zuby. Had na sněhu 
Nigg Walter Benedikt z Nursie 
Nigg Walter Benedikt z Nursie 
(sborník) Hovory s Biblí 
(sborník) Hovory s Biblí 
Křelina  František Dcera královská  
Křelina  František Dcera královská  
Smolík Josef Pastýřská péče 
Smolík Josef Pastýřská péče 
Scheuch Richard Průvodce Apokalypsou 
Scheuch Richard Průvodce Apokalypsou 
Lacourt Jacques Odvaha k víře I. - Proč dnes věřit  v Boha 
Lacourt Jacques Odvaha k víře I. - Proč dnes věřit  v Boha 
(sborník) Křesťanství, kultura a svět I. 
Zvěřina Josef Duch lásky a pravdy III. 
Werfel Franz Píseň o Bernadettě 
Greene Graham Moc a sláva 
Slabý Adolf Pastorální medicína a zdravotní etika 
Slabý Adolf Pastorální medicína a zdravotní etika 
Slabý Adolf Pastorální medicína a zdravotní etika 
---------- Nový Zákon s ilustracemi (ekumenický překlad) 
---------- Nový Zákon s ilustracemi (ekumenický překlad) 
Spisar Alois Výbor z Nového Zákona 
Kaňák Miloslav Dr. Karel Farský 
Kratochvíl Antonín Via dolorosa 
Koláček Josef Kapka krve 
Pauwels L., Bergier J. Jitro kouzelníků (úvod do fantastického realismu) 
---------- Základy víry československé církve 
Pokorný Petr Píseň o perle 
Čep Jan Poutník na zemi 
Čep Jan Poutník na zemi 
Žilka František Naše křesťanství 
Žilka František Naše křesťanství 
(sborník) Úcta k životu - život nenarozený 
(sborník) Bolest a naděje - Deset esejů o osobním zrání 
Maliňski Mieczyslaw Celý Tvůj 
Quoist Michel Setkání 
Ragaz Leonhard Od Krista k Marxovi a od Marxe ke Kristu 
Boublík Vladimír Boží lid 
Gerard John P.  V nebezpečí častokrát 
Hesse Hermann Siddhártha 
---------- Dokumentes des 2. Vatikanischen Konzils Band VII 
Deuel Leo  Svědkové času 
(sborník) Církev v proměnách času 
Schweitzer Albert Kultúra a etika 
Jarošová Jindra  Via lucis 
Barth Karl  Uvedení do evangelické teologie 
Zvěřina Josef  Láska - víra -život I. 
Zvěřina Josef  Láska - víra -život I. 
Zvěřina Josef  Láska - víra -život II. 
Zvěřina Josef  Láska - víra -život II. 
Zvěřina Josef  Duch lásky a pravdy 
Kluz Wladyslaw Sv. Dominik - životopis 
Kasper Walter O víře 
Rougier Stan František z Assisi 
Rougier Stan František z Assisi 



Stein Edith Myšlenky a dopisy 
Stein Edith Myšlenky a dopisy 
Kranz Gisbert Ignác z Loyoly - zakladatel jezuitů 
Kranz Gisbert Ignác z Loyoly - zakladatel jezuitů 
Halas František X. Co je Jeruzalémská Bible? 
Dubois Jean Druhý Vatikánský snem 1962 - 1965 
Hlinka Anton Viera velkých vedcov 
Hlinka Anton Viera velkých vedcov 
Terner Erich  Dějiny státu Izrael 
Terner Erich  Dějiny státu Izrael 
Špidlík Tomáš K vyšším věcem jsem se narodil 
Agnesa G.J. Legenda chodí bosá 
Reynek Bohuslav Petrkov 
Reynek Bohuslav Petrkov 
(sborník) Křesťanství, kultura a svět II. 
(sborník) Křesťanství, kultura a svět II. 
(sborník) Sv. Jan od Kříže, učitel víry 
(sborník) Sv. Jan od Kříže, učitel víry 
Franek Jaroslav Judaizmus. Kniha o židovskej kultúre, histórii a náboženstve  
Franek Jaroslav Judaizmus. Kniha o židovskej kultúre, histórii a náboženstve  
Stein Edith Vánoční tajemství 
Stein Edith Vánoční tajemství 
Eusebius Pamphili  Církevní Dějiny - (Ecclesiastica Historia) 
Kalista Zdeněk Blahoslavená Zdislava z Lemberka 
Kalista Zdeněk Blahoslavená Zdislava z Lemberka 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Život 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Život 
Klíma Ladislav Podivné příběhy 
Klíma Ladislav Podivné příběhy 
Schaller Marian Svatý Benedikt 
Bič Miloš a kol. Základy učení křesťanského 
Trtík Zdeněk Cesta k Bohu 
Holinka Rudolf Sv. Vojtěch 
Steiger Ivan Bible v kresbách 
Špidlík Tomáš K vyšším věcem jsem se narodil 
Salajka Milan Ekumenické kapitoly 
Salajka Milan Ekumenické kapitoly 
Halík Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím 
Halík Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím 
Pípal Blahoslav Hebrejsko - český slovník ke starému Zákonu 
---------- Hebrejsko - český slovník 
Deml Jakub Pozdrav Tasova. Rodný kraj 
Kempenský Tomáš Následování Krista 
Kempenský Tomáš Následování Krista 
---------- Stručný úvod do Písma sv. - Starý Zákon  
---------- Stručný úvod do Písma sv. - Starý Zákon  
---------- Stručný úvod do Písma sv. - Nový Zákon 
---------- Stručný úvod do Písma sv. - Nový Zákon 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Kniha o zakládání 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Kniha o zakládání 
Schultz Samuel Starý Zákon mluví 
Schultz Samuel Starý Zákon mluví 
Mikloško František Nebudete ich moct rozvrátit 
Mikloško František Nebudete ich moct rozvrátit 
Lepp Ignace Cesta do Damašku 
Lepp Ignace Cesta do Damašku 
Říčan Rudolf Od úsvitu reformace k dnešku 
Říčan Rudolf Od úsvitu reformace k dnešku 
Čep Jan Události a lidé 
Čep Jan Události a lidé 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Cesta k dokonalosti 
Marcuse Herbert Jednorozměrný člověk 
Kumpf Alfred Úsměvy Jana XXIII. 
Kumpf Alfred Úsměvy Jana XXIII. 
---------- Svět liturgie 
---------- Svět liturgie 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Hrad v nitru 
Polc Jaroslav V. Posvátná liturgie 
Sales Vavřinec Ježíšovo srdce světu 
Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Hlinka Anton Viera velkých vedcov 
Feldmann Christian Tiší buřiči Boží 
Jirásko Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Život 
Feldmann Christian Tiší buřiči Boží 
Giussani Luigi  Cesty křesťanské zkušenosti 
Giussani Luigi  Cesty křesťanské zkušenosti 
Jan Pavel II. Dei Verbum - Věroučná konstituce o Božím zjevení 



Jan Pavel II. Dei Verbum - Věroučná konstituce o Božím zjevení 
Böhme Jakob Rozmluva žáka s mistrem....... 
Bahounek Tomáš Jiří Pastorální teologie 
Bahounek Tomáš Jiří Pastorální teologie 
Bahounek Tomáš Jiří Křesťanská sociologie 
Bahounek Tomáš Jiří Křesťanská sociologie 
Dobiáš F.M. Úvod do theologie 
Brabec Ladislav   Křesťanská thanatologie 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Kniha o zakládání 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Kniha o zakládání 
(sborník) Člověk a náboženství 
(sborník) Člověk a náboženství 
Langer Jiří  Erotika Kabbaly 
Langer Jiří  Erotika Kabbaly 
---------- Výklady ke Starému Zákonu - I. Zákon 
---------- Výklady ke Starému Zákonu - I. Zákon 
---------- Nový Zákon s výkladovými poznámkami 
---------- Nový Zákon s výkladovými poznámkami 
Reynek Bohuslav Vlídné vidiny 
Reynek Bohuslav Vlídné vidiny 
Terezie z Lisieux Autobiografické spisy - Dějiny duše 
Terezie z Lisieux Autobiografické spisy - Dějiny duše 
Lepp Ignace Psychoanalýza lásky 
Descartes René  Rozprava o metodě 
Pokorný Petr, Veselý Josef Perspektiva víry - úvod do eschatologie 
Pokorný Petr, Veselý Josef Perspektiva víry - úvod do eschatologie 
Ziescheová Maria Calasanz Dokonalá svoboda 
Ziescheová Maria Calasanz Dokonalá svoboda 
(sborník) Člověk a náboženství 
Landsberg Paul Ludwig  Zkušenost smrti 
Terezie z Lisieux Autobiografické spisy - Dějiny duše 
Casalis Georges Karl Barth - Život a dílo 
Casalis Georges Karl Barth - Život a dílo 
(sborník) Od reformace k zítřku 
(sborník) Od reformace k zítřku 
Hlinka Anton Cesty k nekonečnu 
Hlinka Anton Cesty k nekonečnu 
Roger z Taizé, Vavřinec P. Láska nad všechnu lásku 
Roger z Taizé, Vavřinec P. Láska nad všechnu lásku 
Moody Raymond A. Život po životě 
Moody Raymond A. Život před životem 
Duka Dominik Škola vnitřní modlitby 
Duka Dominik Škola vnitřní modlitby 
Čep Jan Etudy pro Paní J. 
Čep Jan Etudy pro Paní J. 
Schulz Karel Legendy 
Deml Jakub Pouť na Svatou Horu 
Deml Jakub Pouť na Svatou Horu 
Dobiáš F.M. Úvod do sociální theologie 
Dobiáš F.M. Úvod do sociální theologie 
Brodrick James Počiatky Jezuitov 
Brodrick James Počiatky Jezuitov 
Preisner Rio Zasuto 
Preisner Rio Zasuto 
Šoltész Štěpán Dějiny křesťanské církve 
Merell Jan Radostná zvěst Nového Zákona 
Schierse Franz Joseph Biblická teologie - Christologie 
Schierse Franz Joseph Biblická teologie - Christologie 
Rejchrt Luděk Věřím - výklad apoštolského vyznání víry 
Rejchrt Luděk Věřím - výklad apoštolského vyznání víry 
Grygar Jiří Velký třesk a Bible 
Grygar Jiří Velký třesk a Bible 
Grygar Jiří Velký třesk a Bible 
Zahradníček Jan Dílo I. 
Zahradníček Jan Dílo I. 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Nad velepísní 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Nad velepísní 
Skalický Karel  Radost a naděje 
Skalický Karel  Radost a naděje 
Locke John   Druhé pojednání o vládě 
Molnár Amedeo Valdenští 
Molnár Amedeo Valdenští 
Schumacher Ernst Friedrich Po stupňoch bytia - rada bezradným 
Broucker José de Helder Camara 
Poláček Jaroslav Cestou spásy 
Moody Raymond A. Život po životě 
Obr  Josef Osoby a místa v evangeliích 
Ricciotti Giuseppe Život Ježíše Krista 
---------- Gravissimus educationis (Prohlášení o křesťanské výchově) 



---------- Gravissimus educationis (Prohlášení o křesťanské výchově) 
---------- Kardinál Trochta mučedník 
---------- Kardinál Trochta mučedník 
Pfau Ruth Potkala jsem velkou lásku 
Pfau Ruth Potkala jsem velkou lásku 
Čep Jan Dvojí domov 
Čep Jan Dvojí domov  
---------- Svatý Benedikt - životopis 
---------- Svatý Benedikt - životopis 
Franzen August Malé církevní dějiny 
Franzen August Malé církevní dějiny 
Franzen August Malé církevní dějiny 
Halík Tomáš O přítomnou církev a společnost 
Halík Tomáš O přítomnou církev a společnost 
---------- Lumen gentium - Věroučná konstituce o církvi 
---------- Lumen gentium - Věroučná konstituce o církvi 
Opasek Anastáz Život upřen do Středu 
Opasek Anastáz Život upřen do Středu 
Sidon Karol  Evangelium podle Josefa Flavia 
Sidon Karol  Evangelium podle Josefa Flavia 
Seuffert Josef Tomáš Morus 
Seuffert Josef Tomáš Morus 
Boros Ladislaus  Bůh mezi námi 
Guitton Jean  Mlčení o podstatném 
Guitton Jean  Mlčení o podstatném 
Souček Josef B. Ježíš Kristus základ víry a dárce života 
Souček Josef B. Ježíš Kristus základ víry a dárce života 
Hromádka Josef L. Přelom v protestantské teologii 
Hromádka Josef L. Přelom v protestantské teologii 
Chelčický Petr Zprávy o svátostech 
Sacher Vilém Krvavé Velikonoce 
Zítek Vlastimil Eklesiologie v díle D.Bonnhoeffera, K.Bartha a E.Brunnera 
Zítek Vlastimil Eklesiologie v díle D.Bonnhoeffera, K.Bartha a E.Brunnera 
Sadek Vladimír, Šedinová, 
Franková Anita Židovské dějny, kultura a náboženství 
Sadek Vladimír, Šedinová, 
Franková Anita Židovské dějny, kultura a náboženství 
Pavlát Leo Osm světel 
Pavlát Leo Osm světel 
Saint-Exupéry Antoine de Citadela 
Lacourt Jacques Odvaha k víře II. - Ježíš z Nazareta 
Lacourt Jacques Odvaha k víře II. - Ježíš z Nazareta 
Pacomio L., Vanneti P. Malý biblický atlas 
Pacomio L., Vanneti P. Malý biblický atlas 
Werfel Franz Píseň o Bernadettě 
Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník - životopis Jana XXIII. 
Pavel VI. Lumen gentium 
Läpple Alfred Úvod do Starého Zákona 
Jacobus de Voragine Legenda aurea 
Studený Jaroslav  Křesťanské symboly 
Studený Jaroslav  Křesťanské symboly 
Opasek Anastáz Dvanáct zastavení  
Opasek Anastáz Dvanáct zastavení  
Hromádka Josef L. Theologie a církev 
Hromádka Josef L. Theologie a církev  
Pavel VI. Gaudium et spes (Radost a naděje) 
Jan XXIII. Pacem in terris 
Pavel VI. Humanae Vitae 
Rejchrt Luděk Taková dlouhá cesta 
Rejchrt Luděk Taková dlouhá cesta 
Planner František Misijní činnost církve 
Planner František Misijní činnost církve 
Štampach Odilo Ivan Malý přehled náboženství 
Štampach Odilo Ivan Malý přehled náboženství 
Sadek Vladimír  Židovská mystika v Praze 
Sadek Vladimír  Židovská mystika v Praze 
Brandsma Titus Krása Karmelu 
Brandsma Titus Krása Karmelu 
Durych Jaroslav Služebníci neužiteční 1. 
Durych Jaroslav Služebníci neužiteční 2. 
Durych Jaroslav Služebníci neužiteční 3. 
Durych Jaroslav  Služebníci neužiteční 4. 
Říha Tomáš Svatý Norbert 
---------- Nový Zákon (z Vulgaty přel. Lad. Sýkora) 
(sborník) Bolest a naděje - výbor statí 
Preisner Rio Visuté mosty 
Novotný Václav M. Jan Hus - život a učení 1. 
Novotný Václav M. Jan Hus - život a učení 2. 
Hus Jan Česká kázání sváteční 



Janko Josef, Siebenschein Hugo Příručný slovník německočeský,- A-E 
Janko Josef Příruční slovník německo-český : F-M 
Janko Josef Příruční slovník německo-český 
Janko Josef, Siebenschein Hugo Příruční slovník německo-český 4 
Schweitzer Albert Z mého života a díla 
---------- Božena Komárková a její hosté 
Kohut Pavel Vojtěch Slabikář vnitřní modlitby po způsobu sv. Terezie z Ávily 
Trtík Zdeněk Theologické úvahy 
Trtík Zdeněk Theologické úvahy 
(sborník) Cesty k pramenům 
---------- Nový Zákon (text užívaný v českých liturgických knihách) 
Jacobus de Voragine Legenda aurea 
Trtík Zdeněk Úvod do theologie církve československé 
Salajka Milan Církev v ekumenickém rozhovoru 
Trtík Zdeněk Úvod do theologie církve československé 
Trtík Zdeněk Komentář k věrouce 
Trtík Zdeněk Hlavní systematicko-theologická themata Bible 
Rutrle Otto Liturgika II. 
Salajka Milan Církev v ekumenickém rozhovoru 
Bornkamm Günter Ježíš Nazaretský 
Funda Otakar A. Křesťanství - jev lidských dějin a kultury 
Funda Otakar A. Křesťanství - jev lidských dějin a kultury 
Funda Otakar A. Křesťanství - jev lidských dějin a kultury 
Koláček Josef Moravské exultet 
---------- Písmo IV. 
Svatošovi Martin a Michal Živá tvář Erasma Rotterdamského 
Tigrid Pavel Kapesní průvodce inteligentní ženy po vlastním osudu 
Schneeberger V.D. Přehledné dějiny metodismu 
Werfel Franz Ne vrah, zavražděný je vinen 
Werfel Franz Ne vrah, zavražděný je vinen 
Lacourt Jacques Odvaha k víře I. - Proč dnes věřit  v Boha 
Lacourt Jacques Odvaha k víře II. - Ježíš z Nazareta 
Niebuhr Reinhold Synové světla a synové tmy 
Čapek Vladimír Historie Bible 
Opasek Anastáz Život upřen do Středu 
Opasek Anastáz Život upřen do Středu 
Flajšhans V. M. Jan Hus 
Bin Gorion Micha Josef  Pověsti Židů 
Bin Gorion Micha Josef  Pověsti Židů 
Andres Stefan Velký příběh Bible  
---------- Slovník biblické teologie 
Sedláček Jaroslav Kniha Soudcův 
Wojtyla Karol Znamení odporu 
Špidlík Tomáš Spiritualita křesťanského Východu 
Zahradníček Jan Rouška Veroničina a básně z pozůstalosti 
Pavel VI. O pokroku národů 
Spisar Alois Ideový vývoj církve československé 
Kaňák Miloslav Dr. Karel Farský 
Malewska Hanna Pomíjí tvářnost světa 
---------- Základy víry československé církve 
Farský K. Naše postyla 
Spisar Alois Ideový vývoj církve československé 
---------- Nový zákon - v dnešní němčině 
Heffernanová Jana Tajemství dvou partnerů Sny a mýty 
Boros Ladislaus Bůh mezi námi 
Vaško Václav Neumlčená I. 
Vaško Václav Neumlčená II. 
Čapek Vladimír Historie Bible 
Čapek Vladimír Historie Bible 
Palouš Radim, Šerých Jaroslav Adventní a postní zamyšlení 
Palouš Radim, Šerých Jaroslav Adventní a postní zamyšlení 
Florian Josef Dobré dílo 1. 
Florian Josef Dobré dílo 2. 
Florian Josef Dobré dílo 1. 
Florian Josef Dobré dílo 2. 
Runes Dagobert D. Slovník judaizmu 
Newman Ja’akov, Sivan Gavri’el Judaismus od A do Z 
Newman Ja’akov, Sivan Gavri’el Judaismus od A do Z 
Runes Dagobert D. Slovník judaizmu 
Hromádka Josef L. Křesťanství v myšlení a životě 
---------- Mluvnice řeckého jazyka 
---------- Mluvnice řeckého jazyka 
Plate Manfred Das deutsche Konzil 
Molnár Amedeo Pohyb teologického myšlení  
Werfel Franz Jeremiáš 
Guitton Jean Portrét Marty Robinové 
Drews Arthur Die Christusmythe 
Guitton Jean Portrét Marty Robinové 
Prudký Martin Cvičebnice biblické hebrejštiny 



Prudký Martin Cvičebnice biblické hebrejštiny 
Poláček Jaroslav Cestou spásy 
Guardini Romano O posvátných znameních 
Heer Fredrich Věčnost začíná dnes 
---------- Na úsvitu křesťanství 
Nietzsche Friedrich Radostná věda 
Guardini Romano O posvátných znameních 
Ravik Slavomír Bůh žije 
Laichter Josef Uměním k životu 
Waldenfels Hans Světová náboženství 
Waldenfels Hans Světová náboženství 
Boublík Vladimír Boží lid 
Broucker José de Helder Camara 
Mádr Oto Slovo o této době 
Mádr Oto Slovo o této době 
Zvěřina Josef Teologie agapé I. 
Zvěřina Josef Teologie agapé I. 
Lewis Clive Staples Rady zkušeného ďábla  
Lewis Clive Staples Rady zkušeného ďábla  
Kasper Walter Úvod do viery 
Kasper Walter Úvod do viery 
Huizinga Johan Homo ludens 
---------- Slovník antické kultury 
Werfel Franz Jeremiáš 
Rahner Karl O potrebe a požehnaní modlitby 
Rahner Karl O potrebe a požehnaní modlitby 
Tomášek František Věčné téma 
Tomášek František Ty a on - ty a ona 
Halík Tomáš Večerní modlitby 
Halík Tomáš Večerní modlitby 
---------- Vzpomínky na Editu Steinovou 
---------- Vzpomínky na Editu Steinovou 
Brejcha Leander Spisy sv. Františka z Assisi 
Lepař František Slovník česko-německý 
Curtius Ernst Robert Slovník řecko-česko-německý 1.díl A. 
Dalajlama Cesta ke svobodě 
Gombár Eduard Moderní dějiny islámských zemí 
Grigulevič Iosip Romualdovič Papežství 20. století 
Fontanelle R. Jeho Svatost Pius XI. 
Loew Jakub Ježíš nazývaný Kristus 
Machovec Milan Svatý Augustin 
Alberti P. Světec Don Bosko 
Dalajlama Úvod do buddhismu 
Kupka Josef Církevní rok 
Freeman Laurence Ježíš vnitřní učitel 
Teilhard de Chardin Pierre Místo člověka v přírodě - Výbor studií 
Zvěřina Josef Teologie agapé I. 
Greene Graham Paradox křesťanství 
Merell Jan Papyry a kritika novozákonního textu 
Kasper Walter Milosrdenství 
Matt Leonard von, Rahner Hugo Ignatius von Loyola 
Komárková Božena Sekularizovaný svět a evangelium 
Komárková Božena Sekularizovaný svět a evangelium 
Zahradníček Jan Dům strach 
Beckett Samuel Eseje 
---------- Nový Zákon (z řečtiny přel. F. Žilka) 
Heer Fredrich Bohatší život 
Heer Fredrich  Bohatší život 
Terezie z Lisieux Vstupuji do života 
---------- Vatikanum II. 
Hrejsa František Úpadek nebo vítězství? 
Terezie z Lisieux Vstupuji do života 
Beneš Jan ....žádné kvítí 
Maritain Jacques Integrální humanismus 
Beckett Samuel Eseje 
Bornkamm Günter Ježíš Nazaretský 
Jirous Ivan Magor Magorovy labutí písně 
Jirous Ivan Magor Magorovy labutí písně  
Loew Jakub Ježíš nazývaný Kristus 
Merell Jan Radostná zvěst Nového Zákona 
Dvorník František Svatý Vojtěch 
Heer Fredrich Věčnost začíná dnes 
Kadlec Jaroslav Svatý Prokop 
Ravik Slavomír Bůh žije 
Pecka Dominik Cesta k pravdě 
Dvorník František Svatý Václav dědic české země 
Durych Jaroslav Reguiem 
Chesterton Gilbert Keith Orthodoxie 
Novotný Adolf Biblický slovník A-P 



Novotný Adolf Biblický slovník R-Ž 
Balabán Milan  Víra - nebo osud? 
(sborník) Křesťanská víra ve světle současné teologie 
(sborník) Křesťanská víra ve světle současné teologie 
Küng Hans Světový étos - projekt 
Küng Hans Světový étos - projekt 
Lang Albert Kristus vrchol zjevení 
Lang Albert Kristus vrchol zjevení 
Kodet Vojtěch Modlitby za umírající a zemřelé 
Kubalík Josef Dějiny náboženství 
---------- Korán 
---------- Bhagavadgíta 
Frankl Michal Emancipace od Židů 
Ambrož P. Paní Zdislava 
Zezulka Josef Bytí - Životní filosofie 
Figura Jozef Spod Tatier pod Fudžijamu 
Grabner - Haider Anton Praktisches Bibellexikon 
Jančařík Zdeněk Ty jsi kněz navěky - rozhovor s Ludmilou Javorovou 
Auerbach Erich Mimesis 
Flossmann Karel Moudrost ve Starém Zákoně 
Tresmontant Claude Bible a antická tradice 
Zahradníček Jan Dílo II. 
Zahradníček Jan Dílo II. 
Durych Jaroslav Bloudění 
Durych Jaroslav Bloudění 
Vlnas Vít Jan Nepomucký - česká legenda 
Vlnas Vít Jan Nepomucký - česká legenda 
Bahbouh Charif Radvan Arabská přísloví a mudrosloví 
---------- Korán 
---------- Korán 
---------- Islám - ideál a skutečnost 
---------- Islám - ideál a skutečnost 
---------- Zápas o novodobý stát v islámském světě 

Veselý Rudolf 
Přehled politických a kulturních dějin islámských zemí od 
vzniku islámu do konce 18. století Díl 1 

Veselý Rudolf 
Přehled politických a kulturních dějin islámských zemí od 
vzniku islámu do konce 18. století Díl 2 

Dawson Christopher Rozdělení nebo reforma západního křesťanstva? 
Bertens Hans, Natoli Joseph Encyklopedie postmodernismu 
Pokorný Petr, Veselý Josef Perspektiva víry (Úvod do eschatologie) 
Háj Felix Školák Kája Mařík 
Navrátil Jiří (uspoř.) Ve světě taoismu 
Navrátil Jiří (uspoř.) Ve světě taoismu 
Fromm Erich Strach ze svobody 
Bednář František Církev a stát 
---------- Základní mluvnice němčiny 
Dionysios Areopagita Listy. O mystické theologii 
Hus Jan Postilla 
---------- Latinsko - český slovník 
Neyer Maria Amata Edita Steinová v dokumentech a obrazech 
Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník - životopis Jana XXIII. 
Speyr Adrienne von Eliáš  
Speyr Adrienne von Eliáš  
Frolíková Alena Rané křesťanství očima pohanů 
Frolíková Alena Rané křesťanství očima pohanů 
Vlček Emanuel Jan z Pomuku 
Vlček Emanuel Jan z Pomuku 
Chelčický Petr Síť víry 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 1. 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 2. 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 3. 
Hofírek Stanislav Pravda a spravedlnost 
Solženicyn Alexander Souostroví Gulag I. - II. 
Novotný Tomáš Přicházejí 
Novotný Tomáš Přicházejí 
Tomášek František Ze školy do života 
Tomášek František Ze školy do života 
Tomášek František Ze školy do života 
Tomášek František Ze školy do života 
Tomášek František Ty a on - ty a ona 
Tomášek František Věčné téma 
Tomášek František Věčné téma 
---------- Nový Zákon (z řečtiny přel. Ondřej M. Petrů) 
Benedikt XVI. Ratzinger Deus Caritas Est Bůh je láska 
Jörgensen Johannes Svatá Kateřina Sienská 
Fleissig J. Malá encyklopedie islámu 
Žilka František Ježíš Kristus 
Newman John Henry Úvod do náboženské filosofie 
---------- Písmo I. 



---------- Písmo II. 
---------- Písmo III. 
---------- Písmo IV. 
Trojan Jakub S. And the Nightingales Sing 
Hromádka Josef L. ...kdo věří, dívá se dopředu 
Hromádka Josef L. ...kdo věří, dívá se dopředu 
---------- Druhý Vatikánský sněm - Dokumenty 
Merton Thomas Rozjímání v samotě 
---------- Písmo I. 
---------- Písmo II. 
---------- Písmo III. 
---------- Písmo IV. 
Peroutka Ferdinand Pozdější život Panny 
Vladislav Jan  Malé morality 
Richterová Sylvie Slova a ticho 
Diviš Ivan Papouščí město 
Kratochvíl Antonín Básníci ve stínu šibenice 
Klíma Ivan Má veselá jitra 
Dvořák Ladislav Šavle meče 
Pecka Karel  Motáky nezvěstnému 
Trefulka Jan Velká stavba 
Hromádko Ota Jak se kalila voda 
Strnad Jaroslav Prohry 
Danius John K smrti odsouzený vypráví - Zrod atomu I. 
Ochová Sheila Sůl země a blbá ovce 
Čep Jan Zápisky Jiljího Klena 
Kolárová Jaromíra Jen o rodinných záležitostech 
Kolář Jiří Očitý svědek 
Dürrenmatt Friedrich Pád 
Kovtun Jiří Pražská ekloga 
Tatarka Dominik Sám proti noci 
Brodskij Josif Velká elegie 
Šikl Václav Nebe nad Seinou 
Šikl Václav Nebe nad Seinou 
Neumann Josef, Hořejší Vladimír Velký francouzsko-český slovník A až K 
Neumann Josef, Hořejší Vladimír Velký francouzsko-český slovník L až Z 
Hais Karel, Hodek Břetislav Velký anglicko-český slovník I. A-E 
Hais Karel, Hodek Břetislav Velký anglicko-český slovník II. F-M 
Hais Karel, Hodek Břetislav Velký anglicko-český slovník III. N - S 
Prach Václav Řecko - český slovník (Prach Václav z r. 1942) 
Durych Jaroslav Osamělé květy 
Durych Jaroslav Osamělé květy 
Collins Larry, Lapierre Dominique Ó Jeruzaléme! 
Collins Larry, Lapierre Dominique Ó Jeruzaléme! 
Hais Karel, Hodek Břetislav Velký anglicko-český slovník IV. T-Z 
Neumann Josef, Hořejší Vladimír Velký francouzsko-český slovník - dodatky 
---------- Úvod do teologie II. 
---------- Úvod do teologie III. 
Kotalík František Všeobecný úvod do Písma svatého Starého Zákona 
(sborník) Soluňští bratři 
---------- Biblická konkordance (II.revid.vyd.) 
(sborník) Svatý Norbert 
Lang Albert Církev - sloup a opora pravdy 
Sonntag Franz Peter Ruhelose Zeit 
Janat Bohumír Myslet proti duchu doby 
Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník - životopis Jana XXIII. 
Schnackenburg Rudolf Die Johannesbriefe 
Derrida Jacques Texty k dekonstrukci 
Budil Ivo T. Mýtus, jazyk a kulturní antropologie 
Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník - životopis Jana XXIII. 
Lang Albert Církev - sloup a opora pravdy 
Polc Jaroslav V. Svatý Jan Nepomucký 
Polc Jaroslav V. Svatý Jan Nepomucký 
Attwater Donald Slovník svatých 
Durych Jaroslav Cesta svatého Vojtěcha  
Durych Jaroslav Cesta svatého Vojtěcha  
Eckhart Johannes (Mistr Eckhart) Mistr Eckhart a středověká mystika 
Grun Anselm, Muller Wunibald Co je duše? 
Rohr Richard Nesmrtelný diamant 
Journet Charles promluvy o eucharistii 
Stárková Věra  Nesmrtelná milenka 
Stárková Věra Nesmrtelná milenka 
Tresmontant Claude Dějiny vesmíru a smysl stvoření 
Tresmontant Claude Dějiny vesmíru a smysl stvoření 

Kunetka František 
"Budeš se radovat před Hospodinem svým Bohem" (Dt. 
16,11). Židovský rok a jeho svátky 

Kunetka František 
"Budeš se radovat před Hospodinem svým Bohem" (Dt. 
16,11). Židovský rok a jeho svátky 

Eliade Mircea, Culianu Ioan P. Slovník náboženství 



Eliade Mircea, Culianu Ioan P. Slovník náboženství 
Kantůrková Eva, Zvěřina Josef Dialog o víře 
Kantůrková Eva, Zvěřina Josef Dialog o víře 
Frings Thomas Bůh nefunguje a proto v něho věřím 
Carretto Carlo Poušť uprostřed města 
Lachmanová Kateřina Terezie z Lisieux a Silván z Athosu 
Durych Jaroslav Svatý Václav (Kvas na Boleslavi) 
Sartre Jean-Paul Drei Essays 
Koláček Josef Magnificat z Nového světa 
Rotrekl Zdeněk Hovory s mateřídouškou 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 2. 
Březina Otokar Básnické spisy 
Marcel Gabriel  Nová naděje pro svět 
Diviš Ivan Teorie spolehlivosti 
Merell Jan Setkání s Ježíšem 
Želivan Pavel Pierre Teilhard de Chardin 
Kostohryz Josef  Eumenidy 
---------- Velká mše... 
Hrbata Josef Setba a žeň 
(sborník) Blahoslavená Anežka česká 
---------- Svatý Benedikt 
Kalista Zdeněk Tvář baroka 
Seifert Jaroslav Knížka polibků 
Hollander H. Katechetika 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 1. 
Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 3. 
Hlinka Anton Keď zakvitne rumisko 
Ricoeur Paul Život, pravda, symbol 
(sborník) Křesťanství dnes - Eseje 
---------- V jednom společenství  
Schneeberger V.D. Přehledné dějiny metodismu 
---------- Kniha přísloví - Pět svátečních svitků 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 2. 
Kuchař Leo Průlet ve stínu radaru 
Koudelka Vladimír J. Dominik - Zvěstování Božího slova 
Vlnas Vít Jan Nepomucký - česká legenda 
Dobiáš F.M. Úvod do sociální theologie (2.vydání - přepracované) 
---------- Žalmy - revize kralického znění 
---------- Dvanáct malých proroků 
Foucauld Karel de Znamení pouště 
Socrates Scholasticus Církevní Dějiny II. - Osmá Patristická čítanka  
(sborník) Nepřeslechnutelná výzva 
---------- Příspěvky k dějinám křesťanství 
Havel Václav O lidskou identitu 
Engelhart Vojtěch Kdo jsou svědci Jehovovi? 
---------- Křesťanská revue ročník XI 
Jedin Hubert Malé dějiny koncilů 
Kučera František Bůh a já 
Hevenesi Gabriel Citáty a reflexe k dennímu zamyšlení 
Laun Hellmut Můj neobyčejný životní příběh 
Mateje A.H. Ozvena slova  
Salivarová Zdena Honzlová 
Chudoba Bohdan  Jindy a nyní 
Čep Jan Zápisky Jiljího Klena 
Tomášek František Ze školy do života 
---------- Františkánské prameny I. 
Renč Václav Pražská legenda 
Opasek Anastáz Podvečerní hudba 
Opasek Anastáz Vyprahlá krajina 
Reynek Bohuslav Odlet vlaštovek 
Opasek Anastáz Vyprahlá krajina 
Holubová Miroslava Život posmrtný 
Kempenský Tomáš Následování Krista 
Skácel Jan Chyba broskví 
Renč Václav Popelka nazaretská 
Dachovský Karel Pod klenbou katedrály - náboženské básně 
Le Fort Gertrud von Das Gericht des Meeres 
Dubský Josef Velký španělsko český slovník A - H 
Dubský Josef Velký španělsko český slovník II. I-Z 
Správcová Božena Čaroděj dřímá v každém z nás Hovory s I. O. Štampachem 
Grammatica Alvaro Mesiánští židé a mesiáš 
Šimandl Josef a kol. Jak zacházet s náoženskými výrazy 
Heschel Araham Joshua Člověk hledá Boha 
North B. James Dějiny církve od Letnic k dnešku 
Hanuš Jiří Od katakomb ke světové církvi Rozhovory s Josefem Češkou 
Merton Thomas Kontemplativní modlitba 
Merton Thomas Kontemplativní modlitba 
Dobraczynski Jan Listy Nikodemovy 
Snorri Sturluson  Sága o svatém Olavu 



Wiesel Elie  Talmud - Portréty a legendy 
Wiesel Elie  Talmud - Portréty a legendy 
Patočka Jan Úvod do fenomenologické filosofe 
Heidegger Martin Básnicky bydlí člověk 
Lévi-Strauss Claude Mýtus a význam 
Lévi-Strauss Claude Mýtus a význam 
Rahner Karl O svátostech v církvi 
Rahner Karl O svátostech v církvi 
Trilling Wolfgang Hledání historického Ježíše 
Trilling Wolfgang Hledání historického Ježíše 
Kadlec Jaroslav Svatý Prokop 
Ráček Blažej Život Kristův 
Tresmontant Claude Výklad učení Rabbiho Joshue 
Zlámal Bohumil Antonín Cyril Stojan - apoštol křesťanské jednoty 
Koval Libor Lingvorytmomelodie aneb Písně moudrého blázna 
Dvorník František Svatý Václav dědic české země 
Beran Josef Blahoslavená Anežka Česká 
Ondok Josef Petr Řeč o Bohu 
Herčík Ferdinad Život naruby 
Greene Graham Ministerstvo strachu 
Čep Jan Rozptýlené paprsky 
Čep Jan Rozptýlené paprsky 
Pastor Jan  Emauzy  
Durych Jaroslav Requiem - Kleine Wallensteintrilogie 
---------- V jednom společenství  
Strachota Pavel (uspořádal) Hlasy Otců 
Pecka Dominik Z deníku marnosti 
Štampach Odilo Ivan Život, Duch a všechno (Duchovní směry nového věku) 
Štampach Odilo Ivan Život, Duch a všechno (Duchovní směry nového věku) 
Wernisch Ivan Zasuté zahrady 
Wernisch Ivan Zasuté zahrady 
Claudel Paul Múza milost 
Jan od Kříže Poezie 
Jan od Kříže Poezie 
Špidlík Tomáš Prameny světla 
Koval Libor Lingvorytmomelodie aneb Písně moudrého blázna 
Claudel Paul Le soulier de satin 
Claudel Paul Le Pere humilié 
Žilka František Dějiny světových náboženství 
Špidlík Tomáš Prameny světla 
Dvorník František Svatý Vojtěch 
Ratzinger Joseph Naděje pro Evropu? 
Ratzinger Joseph Naděje pro Evropu? 
Mohelník Benedikt Pečeť daru Ducha Svatého teologie svátosti biřmování 
Pokorný Petr Literární a teologický úvod do Nového Zákona 
Pokorný Petr Literární a teologický úvod do Nového Zákona 
---------- Na úsvitu křesťanství 
Scheffler Johann (Angelus Silesius) Cherubský poutník 
Weischedel Wilhelm Zadní schodiště filosofie 
Duka Dominik škola vnitřní modlity 
Broucker José de Helder Camara 
František z Assisi Spisy 
Bernanos Georges Deník venkovského faráře 
Chesterton Gilbert Keith Svatý František z Assisi 
Chesterton Gilbert Keith Svatý František z Assisi 
Garaudy Roger Od klatby k dialogu 
Stárková Věra Kniha o lidech 
Lorit S.D. Kronika jednadvaceti dnů 
Heer Fredrich Bohatší život 
---------- Nový Zákon (přel. Lad. Sýkora) 
---------- Křesťanská revue ročník VII 
---------- Křesťanská revue ročník VIII 
---------- Křesťanská revue ročník IX 
---------- Křesťanská revue ročník X 
---------- Naše doba roč. 33 
---------- Naše doba roč. 34 
---------- Naše doba roč. 35 
---------- Naše doba roč. 36 
---------- Naše doba roč. 41 
---------- Naše doba roč. 43 
---------- Naše doba roč. 47 
Arendt Hannah  Krize kultury 
---------- Bhagavadgíta 
Pokorný Petr Řecké dědictví v Orientu 
---------- Praktická mluvnice němčiny  
Lyotard Jean-Francois  O postmodernismu 
Culler Jonathan Saussure 
Souček Josef B. Utrpení Páně podle evangelií 
Souček Josef B. Utrpení Páně podle evangelií 



Guarducci Margherita The Tradition of Peter in the Vatican 
Komenský Jan Ámos  Kšaft umírající matky Jednoty Bratrské 
Funda Otakar A. Podle Bible nejmenším 
Lepp Ignace Viera v modernom svete 
Gilles Anthony E. Lidé víry 
Bloy Léon V temnotách 
Bloy Léon V temnotách 
Grün Anselm Hlubinně psychologický výklad Písma 
Eliade Mircea Mýtus o věčném návratu 
Eliade Mircea Mýtus o věčném návratu 
Trojan Jakub S. Moc víry a víra v moc 
Trojan Jakub S. Moc víry a víra v moc 
Tretera Jiří Rajmund Církevní právo 
Bič Miloš  V zemi sfing a pyramid 
Bednář František Církev a stát 
Chelčický Petr Řeč a zpráva o těle Božím 
Mickiewicz Franciszek Jeden život nestačí 
Hus Jan Listy Husovy 
---------- A New Standard Bible Dictionary 
Hus Jan O církvi  
Scheffler Johann (Angelus Silesius) Cherubský poutník 
Dobiáš F.M. Křesťanská věrouka 
Radkovský František V Boží režii Rozhovor s T. Kutilem 
Lochman Jan Milíč Náboženské myšlení českého obrození 
Pavel VI. Enzyklika "Humanae vitae" 
Molnár Amedeo Lístky o mladé církvi 
(sborník) Základy učení křesťanského  
Říčan Rudolf Dějiny Jednoty Bratrské 
Hus Jan Výklad sentecí I. 
Hus Jan Výklad sentencí II. 
Kubáč Vladimír Úvod do hebrejského textu Starého Zákona 
Dickens A.G. Reformation and Society 
---------- Slovník biblické kultury 
Gecse G., Horváth H. Malý lexikon Bible 
Vrbová Alena V erbu lvice (kronika o paní Zdislavě) 
---------- Slovník biblické teologie 
Socrates Scholasticus  Církevní Dějiny - Sedmá patristická čítanka 
Cullmann Oscar Christologie NZ 
Tenney Merrill C. O Novém Zákoně 
Harnack Adolf D. Dějiny dogmatu 
Žák Vladislav Na počátku (výklad knihy Genesis) 
Bochořák Klement Legendy - Staronové básně  
Papini Giovanni Legendy umučenia 
Remešová Věra Ikonografie a atributy svatých 
Pavel VI. Humanae Vitae 
Kalista Zdeněk Cesty ve znamení kříže 
Hlinka Anton Svetlo z Lisieux 
Greene Graham Paradox křesťanství 
Pípal Blahoslav Moudrost knihy přísloví 
Čep Jan Sestra úzkost 
Doornik N.G.M. van Franz von Assisi 
Gross Heinrich Ijob 
Westermann Claus Tisíc let a jeden den 
Žilka František Ježíš Kristus II. 
Funda Otakar A. Podle Bible nejmenším 
Lévi-Strauss Claude Smutné tropy 
---------- Pirkej Avot - Výroky otců 
---------- Pirkej Avot - Výroky otců 
Pěkný Tomáš Historie Židů v Čechách a na Moravě 

Neher André  
Studna Exilu. Myšlenkový svět Jehudy ben Becalel - rabi 
Löwa, pražského MaHaRaLa (1512-1609) 

Novotný František Základní latinská mluvnice 
Žilka František Pavel z Tarsu 
---------- Čtyři vyznání 
Funda Otakar A. Víra bez náboženství  
Funda Otakar A. Víra bez náboženství  
Klíma Otakar Zarathuštra 
Hrbek Ivan, Petráček Karel Muhammad 
Sartre Jean-Paul Marxismus a existencialismus 
Kaplan Karel Stát a církev v Československu 1948 - 1953 
Kaplan Karel Stát a církev v Československu 1948 - 1953 
Jung Carl Gustav Duše moderního člověka 
Kierkegaard Sören Svůdcův deník 
Wiesel Elie Návrat do Sighetu 
Claudel Paul Křížová cesta 
Claudel Paul Křížová cesta 
Haškovcová Helena  Lékařská etika 
Haškovcová Helena  Lékařská etika 
Friedman Milton Kapitalismus a svoboda  



Wiesel Elie Návrat do Sighetu 
Bednář František Památník českobratrské církve evangelické 
Schmid Josef Synopse  
---------- Malá Bible I. 
---------- Malá Bible II. 
---------- Malá Bible III. 
---------- Malá Bible IV. 
---------- Malá Bible V. 
---------- Malá Bible VI. 
Sterzinger J.V. Encyklopedický slovník německo-český I. 
Sterzinger J.V. Encyklopedický slovník německo-český II. 
Sterzinger J.V. Encyklopedický slovník německo-český III. 
Sterzinger J.V., Kabeš Kamil Encyklopedický slovník německo-český IV. 
Friš Oldřich Sanskrtská čítanka II. - slovník 
---------- Teologický slovník k Novej Zmluve 1 
---------- Teologický slovník k Novej Zmluve 2 
---------- Teologický slovník k Novej Zmluve 3 
Hájek Viktor, Hájek Miloslav Biblická dějeprava  
---------- Latinsko - český slovník 
Kalista Zdeněk Tvář baroka (3.vydání) 
Pavlincová Helena a kol. Slovník: judaismus, křesťanství, islám 
Pavlincová Helena a kol. Slovník: judaismus, křesťanství, islám 
Moučka Ladislav Samek - Nástin problému zla ve Starém zákoně 
Moučka Ladislav Sefer Jecira (pražská) 
Lubac Henri de Zwanzig Jahre danach 
Kowalski Jan Wierusz Encyklopedie papežství 
Fiala  Petr, Hanuš Jiří Koinótés - Felix M. Davídek a skrytá církev 
Fiala  Petr, Hanuš Jiří Koinótés - Felix M. Davídek a skrytá církev 
Balabán Milan  Hebrejské myšlení 
Balabán Milan  Hebrejské myšlení 
Bič Miloš  Stopami dávných věků 
Gelmi Josef Papežové - Od sv. Petra po Jana Pavla II. 
---------- Biblická konkordance k textu kralické Bible 
(sborník) Křesťanství dnes - Eseje 
Merton Thomas Hora sedmi stupňů 
Bendlová Peluška Teilhard de Chardin: Nová naděje katolicismu? 
---------- Kirchengeschichte aus erster Hand 
Kotalík František Úvod do studia bible 
Lepař František Nehomérovský slovník řeckočeský 
---------- Kodex kanonického práva 
Westermann Claus Tisíc let a jeden den 
Luther Martin O světské vrchnosti 
Luther Martin O světské vrchnosti 
Franz Raymond  Krize svědomí 
Franz Raymond Krize svědomí 
---------- Svatí spojují národy 
---------- Svatí spojují národy 
Teilhard de Chardin Pierre Chuť žít 
Fürstenberg Friedrich Religionssoziologie 
Filipi Pavel Sbírka latinských textů pro bohoslovce 
Greene Graham Honorární konzul doktor Fischer ze Ženevy 
Vacková Růžena Ticho s ozvěnami 
Kasper Walter Theologie - součást naší doby 
Kasper Walter Theologie - součást naší doby 
Nigg Walter Mary Ward - Žena se nevzdává 
Grun Anselm Vyznej se sám v sobě 
Merežkovskij D.S. Ježíš neznámý I. 
Merežkovskij D.S. Ježíš neznámý II. 
Merežkovskij D.S. Ježíš neznámý II. 
Werfel Franz V domě dětství  
Remeš Prokop Svědkové Jehovovi nebo Bible ? 
Maliňski Mieczyslaw Celý Tvůj 
Zlámal Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander 
Teilhard de Chardin Pierre Chuť žít 
Rilke Rainer Maria ... a na ochozech smrt jsi viděl stát 
Buber Martin Cesta člověka podle chasidského učení 
Marsch Michael Uzdravení skrze svátosti 
Troeltsch Ernst Z dějin evropského ducha 
Troeltsch Ernst Z dějin evropského ducha 
Chesterton Gilbert Keith Bouře a úvahy 
Flossmann Karel Moudrost ve Starém Zákoně 
Trojan Jakub S. Moc v dějinách 
Trojan Jakub S. Moc v dějinách 
Metz Johann Baptist Úvahy o politické theologii 
Metz Johann Baptist Úvahy o politické theologii 
Horyna Břetislav  Úvod do religionistiky 
Horyna Břetislav  Úvod do religionistiky 
---------- Slovník židovsko-křesťanského dialogu 
---------- Slovník židovsko-křesťanského dialogu 



König Franz Lexikon náboženství 
Frazer James George  Zlatá ratolest 
Tresmontant Claude Základní pojmy křesťanské metafyziky 
Tresmontant Claude Základní pojmy křesťanské metafyziky 
Grün Anselm O mlčení 
Grün Anselm O mlčení 
Boros Ladislaus Osvobození k životu 
Boros Ladislaus Osvobození k životu 
Hengel Martin Evangelista Lukáš, první křesťanský dějepisec 
Hengel Martin Evangelista Lukáš, první křesťanský dějepisec 
---------- Dar víry 
---------- Dar víry 
Enroth Ronald Za novými světy - Průvodce sektami a novými náboženstvími 
Enroth Ronald Za novými světy - Průvodce sektami a novými náboženstvími 
Balthasar Hans-Urs von Maria 
Balthasar Hans-Urs von Maria 
Mauriac Francois Utrpení a štěstí křesťana  
Mauriac Francois Utrpení a štěstí křesťana  
Guardini Romano O duchu liturgie 
Guardini Romano O duchu liturgie 
Grün Anselm, Dufner Meinrad Zdraví jako duchovní úkol 
Grün Anselm, Dufner Meinrad Zdraví jako duchovní úkol 
Chesterton Gilbert Keith Ohromné maličkosti. Obrany 
Chesterton Gilbert Keith Ohromné maličkosti. Obrany 
Zvěřina Josef Teologie agapé II. 
Zvěřina Josef Teologie agapé II. 
Pokorný Petr Výklad evangelia podle Marka 
Bloy Léon Exégése des Lieux Communs 
Mendel Miloš Islámská výzva 
Kasper Walter Dogma pod Božím slovem 
Weinreb Friedrich Znamení života. Hebrejská abeceda podle židovské tradice 
Weinreb Friedrich Znamení života. Hebrejská abeceda podle židovské tradice 
Vilém z Hasenburka Život ctihodného Arnošta prvního arcibiskupa pražského 
Vilém z Hasenburka Život ctihodného Arnošta prvního arcibiskupa pražského 
Eliade Mircea Posvátné a profánní 
Eliade Mircea Posvátné a profánní 
Horák Petr Svět Blaise Pascala 
Broucker José de Helder Camara 
---------- Biblí Svatá  
Loreilhe Jacgues Léon Bloy 
Bultmann Rudolf Dějiny a eschatologie 
Bultmann Rudolf Dějiny a eschatologie 
Lévinas Emmanuel  Etika a nekonečno 
Davis Philip J. Filosofující kočka z Pembroke 
Küng Hans Aby svět uvěřil 
Spencer Herbert Principles of Sociology 
Halík Tomáš Víra a kultura 
Adámek Jarolím Vědecká exegeze a Ježíšovo zmrtvýchvstání 
Urban Jan Evangelista Dnešní přístup k teologii - Křesťan v současném světě 
Tilmann Klemens Náboženská výchova dříve a nyní 
Tilmann Klemens Náboženská výchova dříve a nyní 
Balabán Milan Bojovníci a trpitelé 
Bedoyere Michael de la Einwände gegen den Katholizismus 
Papež František Evangelii Gaudium Radost evangelia 
Lotar Petr Ze života a díla Alberta Schweitzera 
Popper Karl Raimund Otevřená společnost a její nepřátelé II. 
Berďajev Nikolaj  Smysl dějin 
Jaspers Karl Filosofická víra 
Kratochvíl Zdeněk Evangelium pravdy 
Wiesel Elie Bible. Postavy a příběhy 
Häring Bernhard Jde to i jinak 
Ratzinger Joseph Církev jako společenství 
Bocheňski Józef Maria Marxismus-leninismus, věda nebo víra? 
Mařan Ctibor Dav, lid, osobnost 
Beyle-Stendhal O krásnu antickém a moderním 
Novotný František, Pražák Josef M., 
Sedláček Josef  Latinsko-český slovník A - K 
Novotný František, Pražák Josef M., 
Sedláček Josef  Latinsko-český slovník L - Z 
Brunner Emil Věřím 
Bahounek Tomáš Jiří Filozofie náboženství 
Green Julien  Bratr František 
Bernanos Georges Rozhovory karmelitánek 
Hobizal František P. Apoštolský poutník 
Pavel VI. Progresssio populorum 
Jan od Kříže Učitel víry III. (Bůh sv. Jana od Kříže) 
Jan od Kříže Učitel víry II. 
Heller Jan Bůh sestupující  
Sire James W. Za novými světy - průvodce světovými názory 



Gilbert Guy Až do krajnosti 
Gilbert Guy Bratr vyvržených 
Sudbrack Josef Mystika 
Hünermann Wilhelm Farář světa (Život Jana XXIII.) 
Trilling Wolfgang Apoštol Pavel - misionář a teolog 
Masini Mario Úvod do "Lectio divina" 
Quoist Michel Bůh mě čeká 
Grün Anselm Půst 
Grün Anselm, Ruppert Fidelis Modli se a pracuj 
Obrazová Pavla, Vlk Jan Svatý kníže Václav 
Dawson Christopher Zrození Evropy 
Raeper William, Smithová Linda Úvod do světa idejí 
Skalický Karel  Po stopách neznámého Boha 
Lochman Jan Milíč Desatero 
(sborník) Krajiny milosti (antologie české duchovní lyriky) 
Jan Pavel II Překročit práh naděje 
Durych Jaroslav Jarmark života 
Beinert Wolfgang Slovník katolické dogmatiky 
(sborník) O posvátnu 
Kerényi Karl, Jung Carl Gustav Věda o mytologii 
Putna Martin C. My poslední křesťané 
Frenzel Ivo Friedrich Nietzsche 
Jandourek Jan Pohanokřesťanské meditace  
---------- Katechismus katolické církve 
Čornejová Ivana Tovaryšstvo Ježíšovo - Jezuité v Čechách 
Guardini Romano Matka Páně 
Merton Thomas Jonášovo znamení 
Schubert Kurt Židovské náboženství v proměnách věků 
Zvěřina Josef Výtvarné dílo jako znak 
Keim Theodor Řím a křesťanství 
Kunetka František  Židovské kořeny křesťanské anafory 
Kadlec Jaroslav Dějiny katolické církve I. 
Kadlec Jaroslav Dějiny katolické církve II. 
Kadlec Jaroslav Dějiny katolické církve III. 
Calvin John Vzdělání ve víře 
Calvin John Instituce 
Lévi Éliphas Tajemství Kabaly 

Prosecký Jiří  
Prameny moudrosti. Mudroslovná literatura staré 
Mezopotámie 

Nicolas Jean-Hervé Syntéza dogmatické teologie II Vtělení slova 
Nicolas Jean-Hervé Syntéza dogmatické teologie II Církev a svátosti 
Heller Jan Tři svědkové 
Kenny Anthony Co je víra? 
Kenny Anthony Co je víra? 
Karfíková Lenka, Matoušek 
Alexandr (vyd.) Posvátný obraz a zobrazení posvátného 
Karfíková Lenka, Matoušek 
Alexandr (vyd.) Posvátný obraz a zobrazení posvátného 
Beauchamp Paul Hovory o Písmu svatém 
Lozano José Jiménez Jan od Kříže 
Feiner Johannes, Löhrer Magnus Die Grundlagen heilsgeschichtlicher Dogmatik 1 
Feiner Johannes, Löhrer Magnus Die Grundlagen heilsgeschichtlicher Dogmatik 2 
Feiner Johannes, Löhrer Magnus Die Grundlagen heilsgeschichtlicher Dogmatik 3.1 
Feiner Johannes, Löhrer Magnus Die Grundlagen heilsgeschichtlicher Dogmatik 3.2 

Kárný Miroslav 
Konečné řešení. Genocida českých Židů v německé 
protektorátní politice 

Le Fort Gertrud von Hymny na církev 
Balthasar Hans-Urs von Kordula anebo vážný případ 
Pronzato Alessandro Unser Glaube  
Haas Adolf Teilhard de Chardin-Lexikon 
Bierach Alfred J. Varovné signály duše 
Rodriguez Alfons S. J. Škola a praktické cvičení v ctnostech a křesťanské dokonalosti 
Rodriguez Alfons S. J. Škola a praktické cvičení v ctnostech a křesťanské dokonalosti 
Klíma Ivan Soudce z milosti 
Bonn Hanuš Dozpěv  
Scheufler Vladimír Dějiny chodské keramiky 
Veselý Jiří Maria Myšlenky a prsten 
Claudel Paul Images Saintes de Boheeme 
Jerphagnon Lucien Modlitby pro nesnesitelné dny 
Llopis Juan Vstříc Pánu 
Svatoš Bedřich Zády k světu 
Kraus Ivan To na tobě doschne 
---------- Nejen popel 
Diviš Ivan Průvan 
Diviš Ivan Beránek na sněhu 
Koval Libor Konfratexty 
Koval Libor Měsíce 
Koval Libor Moravské madony 
Koval Libor Kryliády 
Valeská Olga Hledání 



Heyduk Josef Vranovská vigilie 
Friedrich Karel Cvokárna 
Kvapilová Anna Krajíček chleba 
Kotrlá Iva Zde v pochybnosti 
Follereau Raoul Kniha lásky 
Javor Pavel Nápěvy 
Zlámal Bohumil Ochránci Evropy 
Follereau Raoul Sám nemůžeš být šťasten 
Polc Jaroslav V. Páté evangelium 
Bartys Matěj Praha - rozkoše zahrada 
Guilly R. Lester Za lidským pokrokem 
Rahner Karl Všední věci 
Lederer Josef  Básnické dílo 
Koláček Josef Na březích Visly  
Kotrlá Iva Olium (Maiden speech) 
Boublík Vladimír Setkání s Ježíšem 
Vlach Robert  Labyrint 
Noth M. Dějiny Izraele 
Křelina  František Řehole sv.Benedikta - latinsky a česky 
Beneš Mojmír A. Interpretace kerygma v moderní teologii 
Stloukal Karel Svatý Václav 
Lexa František Náboženská literatura staroegypská 1 
Lexa František Náboženská literatura staroegypská 2 
Vácha Marek, Satoria Karel Život je sacra zajímavej 
Lochman Jan Milíč Duchovní odkaz obrození 
Kutal Bartol Palestina 
Wust Peter Nejistota a odhodlání 
Le Fort Gertrud von Pilátova žena 
---------- Legenda o sv. Kateřině 
Adam Karl Podstata katolicizmu 
Hrbata Josef Klíč ke Starému Zákonu 
Zlámal Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander 
Růžička Josef  Slovanská mytologie  
Ovečka Jaroslav Duchovní píseň 
---------- I Ching or Book of Changes 
Suenens kardinál Žít křesťansky 
Planner František Obrazy z dějin církve 
Eliade Mircea Dějiny náboženského myšlení 
---------- Dokumenty 2.Vatikánského koncilu 
Vrána Karel Experiment křesťanství 
Grün Anselm Jak zacházet se zlým 
Bultmann Rudolf Ježíš Kristus a mytologie 
Lubac Henri de Katolicismus 
Zvěřina Josef Pět cest k radosti 
Jan od Kříže Temná noc 
Tilmann Klemens Teologie 20.století 
Tilmann Klemens Teologie 20.století 
Peckett František, Munday 
František Thrasymachos - učebnice starořečtiny  
Keller Erwin Velké tajemství církve 
Nowak Michael Vyznání katolíka 
Congar Yves J. Za církev sloužící a chudou 
Congar Yves J. Za církev sloužící a chudou 
Tresmontant Claude Základy teologie 
Křížková Marie Rút Žít jako znamení 
Welte Bernhard Světlo z Nicoty 
Lévi-Strauss Claude Příběh rysa 
Matoušek Jaroslav Gnose 
Tresmontant Claude Hebrejský Kristus 
Schellenberger Bernardin Zácvik do hry 
Miklík Konstantin Theologie dějin 
Renč Václav Pražská legenda 
Grossi Vittorino, Siniscalco Paolo Křesťanský život v prvních staletích 
Furet Francois Promýšlet francouskou revoluci 
Ockenfels Wolfgang Katolická sociální nauka 
Lambert Lance Bitva o Izrael 
Soušek Zdeněk (uspoř.) Knihy tajemství a moudrosti I. 
Pernoudová Régine Život Jany z Arku 
Merton Thomas Žádný člověk není ostrov 
Thákur Rabíndranáth Duch svobody  
Bonaventura Sv. Život sv.Františka 
Krámský Jiří Školní mluvnice anglického jazyka  
Čep Jan Tvář pod pavučinou 
Lang Alois John Henry Newmann 
---------- Karmel v Čechách 
Flossmann Karel Liturgický rok A 
Vanier Jean  (vybrala a přeložila) Deprese 
Efraim František Paradoxní Bůh 
---------- Pražské arcibiskupství 1344 - 1994 



Černoušek T. Liturgický prostor 
Urban Jan Evangelista Vzrůst ke Kristu 
Urban Jan Evangelista Vzrůst ke Kristu II. 
Císař Ivo Žena v Písmu Svatém 
Špidlík Tomáš Po Tvých stezkách 
Opatrný Aleš Můžeme se ještě změnit? 
Quoist Michel Kristus uprostřed světa 
Wojtyla Karol Prameny a ruce 
Jan Pavel II. Ut Unum Sint 
Jan Pavel II. O důstojnosti a povolání žen 
Jan Pavel II. Evangelium Vitae 
Jan Pavel II. Pastores dabo vobis 
Jan Pavel II. O lidské práci 
Jan Pavel II. Redemptoris Mater 
Jan Pavel II. Redemptoris missio 
Kettner Jiří Dějiny pražské arcidiecéze v datech 
Renč Václav Podoben větru 
Croissant J. Kňazstvo ženy 
Kremer Jacob Budoucnost zemřelých 
Cummins Norbert Osvobozeni k radosti 
Saaz Johannes von Der Ackermann aus Böhmen 
Johannes XXIII. So versteht sich die Kirche 
Papini Giovanni Život Kristův 
Smolík Josef Úvod do studia bohosloví 2.- Bibliografie 
Guilly R. Lester Za lidským pokrokem 
Terstenjak Anton O lidských vztazích 
Steiger Ivan Bible v kresbách 
Buber Martin Já a ty 
Jung Carl Gustav Člověk a duše 
Jankélévitch Vladimir Odpuštění 
Dawson Raymond  Konfucius 
Šimsa Jaroslav Úzkost a naděje. Dopisy, sny, události 1940-1945 
Lexa František Beletristická literatura staroegyptská 
Kovář František  Apokalyptická literatura židovská 
Laňová - Wotawová Marie Historický sborník Karlovarska III. 
Filipi Pavel Křesťanstvo 
Vojtíšek Václav Svatý Václav a český národ 
Kotulová Eva Kalendář aneb Kniha o věčnosti a času 
Kotulová Eva Kalendář aneb Kniha o věčnosti a času 
Kristián G.J. Život a umučení sv.Václava a báby jeho sv. Ludmily 
---------- Slovník spisovného jazyka českého I. (A-M) 
---------- Slovník spisovného jazyka českého II. (N-Q) 
---------- Slovník spisovného jazyka českého III. (R-U) 
Burachovič Stanislav Karlovy Vary - krok za krokem 
  Historismus v architektuře Karlových Varů 
---------- Region Karlovy Vary (Karlsbad) 
---------- Karlovarsko 
Halámek Zdeněk Karlovy Vary  
Halámek Zdeněk Karlovy Vary (1981 - 1995) 
Burachovič Stanislav Karlovy Vary - Schritt für Schritt 
Burachovič Stanislav Karlovy Vary - Step by step 
Planner František Obrazy z dějin církve 
Čep Jan Zápisky Jiljího Klena 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Hlinka Anton Viera velkých vedcov 
Špidlík Tomáš Po Tvých stezkách 
Lelotte F. Radostný pohled do života 
  Básně M. Medkovi 
Skalický Karel  Křesťanství a evropská civilizace 
Neuwirth Vladimír Víra a základy křesťanské kultury 
Strnad Jaroslav Prohry  
Arendt Hannah  Původ totalitarismu I-III. 
Kerenyi Karl  Mytologie Řeků I. 
Rahner Karl Teologický slovník 
Spieker Manfred Sociální stát a jeho krize 
Spieker Manfred Sociální stát a jeho krize 
Grün Anselm Sny na duchovní cestě 
Frankielová Sandra Sizer  Křesťanství, cesta spásy 
Pollard Brian  zpracoval Eutanázie ano či ne? 
Spáčilová Libuše, Wolfová Maria Germánská mytologie 
Lane Tony Dějiny křesťanského myšlení 
---------- Akademický slovník cizích slov 
Ferrero Bruno uspoř. Příběhy pro potěchu duše 
Balabán Milan  Hebrejské člověkovství 
Frielingsdorf Karl Falešné představy o Bohu 
---------- Scala paradisi - stupně k ráji 
Cuskelly E.J. Současná spiritualita 
Mac Donald William První list Korintským 
Limbeck Meinrad Evangelium Sv.Matouše 



Zenger Erich Na úpatí Sinaje 
Hrbata Josef Světlo v temnotách 
Hrbata Josef Setba a žeň 
Hájek Miloslav Evangelium podle Matouše - výklad kapitol 1.- 9. 
Hrbata Josef Písně království I. 
Fishbane Michael A. Judaismus. Zjevení a tradice 
Rendtorff Rolf Hebrejská bible a dějiny 
Opatrný Aleš Stůl slova - cyklus B 
Greene Graham Cesty s tetičkou 
Marshall Bruce Plná slávy 
Häring Bernhard Láska je víc než přikázání 
Svoboda Bedřich Česká synopse evangelií 
Tilmann Klemens Rejstřík hesel k NZ 
Häring Bernhard Viděl jsem Tvé slzy 
??? Didaché 
Lochman Jan Milíč Krédo 
Kremer Jacob, Koenig Franz Křesťan na prahu třetího tisíciletí 
Pawlowsky Peter Křesťanství v proměnách dvou tisíciletín 
Schönborn Christoph Základy naší víry 
Weinreb Friedrich Symbolika biblického jazyka 
Welte Bernhard Světlo z Nicoty  
Balthasar Hans-Urs von Síla křesťanské naděje 
Sudbrack Josef Mystika 
Ratzinger Joseph Hledět na probodeného 
Ratzinger Joseph Pravda, hodnoty a moc 
Biffi Giacomo Kristocentrismus 
Petri Heindrich, Beinert Wolfgang Učení o Marii 
Enomiya-Lassalle Hugo M. Zenová meditace  
Gilbert Guy Bratr vyvržených 
Rapp Francis  Církev a náboženstký život Západu na sklonku středověku 
Hauserová - Schönerová Isabella  Děti potřebují prarodiče 
Buber Martin Gog a ma-gog 
Kropáček Luboš  Islámský fundamentalismus 

Viehoffová Hanne, Reuysová Eva 
Jak s dětmi trávit volný čas. Náměty, nápady, návody pro děti 
od 4 do 14 let 

Lášek Jan Blahoslav Jan Hus mezi epochami národy a konfesemi 
Szulc Tad. Jan Pavel II 
Rendtorff Rolf Kapesní průvodce Novým Zákonem 
Engelhart Vojtěch Kdo jsou svědci Jehovovi? 
Kushner Harold Když se zlé věci stávají dobrým lidem 
Křivohlavý Jaro   Křesťanská péče o nemocné 
Hrochovi Věra a Miroslav Křižáci ve svaté zemi 
Solovjov Vladimír Legenda o Antikristu 
Kukla Oto A. Listy pro Viktorii - Přemítání nad dějinami Izraele 
Mello Anthony de Modlitba žáby (2) 
Matějček Zdeněk   O rodině vlastní, nevlastní a náhradní 
Messadié Gerald  Obecné dějiny ďábla 
Šolle Miloš Od úsvitu křesťanství k sv.Vojtěchu 
Vlček Emanuel Osudy českých patronů 
Opatrný Aleš Pastorační situace u nás (Analýzy a výhledy) 
Novotný Tomáš  Písma Mormonů - kniha Abrahamova 
Zbavitel Dušan, Vacek Jaroslav 
(vyd.) Průvodce dějinami staroindické literatury 
Schauber Rok se svatými 
Eusebius Pamphili  Řád cisterciáků v českých zemích ve středověku 
---------- Sociální encykliky 
Remeš Prokop  Svědkové Jehovovi. Historický přehled 
Škarvada Jaroslav Z archivu pastýře exulantů 
Skalický Karel  Za naději a smysl 
Novotný Tomáš, Vojtíšek Zdeněk Základní orientace v nových náboženských směrech 
Novotný Tomáš, Opatrný Aleš, 
Remeš Prokop, Vojtíšek Zdeněk Zneužití náboženství. Pokus o nové chápání sekt  
Opočenská Jana Zpovzdálí se dívaly také ženy 
Grün Anselm Mystika a erós 
Grün Anselm Mystika a erós 
Weilová Simone Dobro, mez a rovnováha 
Gardiner Patrick Kierkegaard 
Delcambrová Muhammad Slovo Alláhovo 
Werner Karel  Náboženství jižní a východní Asie 
Hayek Friedrich August von Kontra revoluce vědy  
Lévi-Strauss Claude Myšlení přírodních národů 
Potůček Martin  Sociální politika 
Erikson Erik H. Mladý muž Luther 
Carpenter Humphrey Ježíš 
Weinberg Steven Snění o finální teorii 
Calvocoressi Peter Kdo je kdo v Bibli 
Hartzová Paula R. Taoismus 
Wanguová Madhu Bazaz  Buddhismus 
Bellingham D. Keltská mytologie 



Rolleston T.V. Keltská mytologie - ilustrovaný průvodce 
Barnavi Eli Atlas univerzálních dějin židovského národa 
Robinson F. Svět islámu 
Lange Nicholas de Svět Židů 
---------- Biblický atlas 
Paniani G.P. Velký atlas mytologie 
Cook Michael Muhammad 
Konfucius Rozpravy 
Holub Josef přeložil, Lyer Stanislav 
přeložil Etymologický slovník jazyka českého 
Jakobson Roman Cyrilo - Metodějeké studie 
Zotz Volker  Buddha 
Carrithers Michael Buddha 
Tritsch Walter Christliche Geisteswelt I. 
Chadima Martin Fenomén eucharistie (od starého zákona po současnost) 
Ebeling Gerhard Podstata křesťanské víry 
Zídková Anna Fellner a Helmer v Karlových Varech  
Augustin Milan bratr Konec 2.světové války v Karlových Varech 
Augustin Milan bratr Minulostí západočeského kraje XXIX. 
Nejda Karel VI. Historický seminář K. Nejdla 
Laňová - Wotawová Marie Historický sborník Karlovarska IV. 
Laňová - Wotawová Marie Muzea v oblasti euregid egrensis 
---------- Reisefuehrer durch das Egerland 
Wajs Miloslav Westboehmen in Goethes leben, Werk und Wirken 
Wajs Miloslav Goethe v západních Čechách 
Stephani Žalostné a příšerné noviny 

Burachovič Stanislav 
Cín (výstava ze sbírek chebského a karlovarského muzea 
(1982) 

Jelínek F. Ohrožená květena Karlovarska 
Nejda Karel Karlovy Vary a okolí v díle A. Arrigoniho 
Hájek Evžen Pravěk Karlovarska a Sokolovska a katalog archologic. sbírek 
Martínek J. Příroda Karlovarska I. 
Sokol Jan Čtení z Bible 
Lossky Vladimír Dogmatická teologie 
Ratzinger Joseph Eschatologie - smrt a věčný život 
Vyšohlíd Zdeněk Rozhovory před věčností 
Limbeck Meinrad NZ 2. Evangelium Sv. Marka (Stuttgartský komentář) 
Skalický Karel  Ekumenismus 
Pesch Otto Hermann Druhý Vatikánský koncil 
Schnackenburg Rudolf Všechno zmůže, kdo věří 
---------- Výklady v (k SZ) 
Rruen Anselm Moc nad bezmocí 
Eckhart Johannes (Mistr Eckhart) Jak napsat diplomovou práci 
Bartůšek S. Katolická moderna 
Bělohradský Václav Mezi světy 

Durych Jaroslav, Durych Václav  
Naděje katolictví v zemích českých. Naděje katolictví na konci 
tisíciletí 

Kerényi Karl, Jung Carl Gustav Věda o mytologii 
Rejchrt Luděk Křesťanské legendy staré evropy 
Hooblerovi Thomas a Dorothy Konfucianismus 
Burachovič Stanislav Bečov Nad Teplou 
Deml Jakub  Pro budoucí poutníky a poutnice 
Kýr Karel Hroznatův slib - příběh o založení Teplé 
Calvocoressi Peter Bible 
Lester Robert C. Buddhismus 
Vouga Francois Dějiny raného křesťanství 
Knipe David M.  Hinduismus 
Neuner Peter (uspořádal se 
spolupracovníky Laici a klérus? 
Häring Bernhard Moje zkušenost s církví v Africe 
Porterfieldová Kay M. O sektách 
Puhvel Jaan Srovnávací mythologie 
Segert Stanislav  Starověké dějiny Židů 
Conze Edward Stručné dějiny buddhismu 
Schnackenburg Rudolf Všechno zmůže, kdo věří 
Pesch Otto Hermann Základní otázky katolické víry 
Trabalka Valerian Hebrejsko-slovenský slovník 
Rotter Hans Osoba a etika  
Weiner Richard Básně 
Benn Gottfried  Básně 
Dawson Christopher Bohové revoluce 
Zbavitel Dušan, Merhautová Eliška, 
Filipský Jan, Knížková Hana Bohové s lotosovýma očima. Hinduistická mytologie 
Charitonov Mark Car a blázen 
Saint-Exupéry Antoine de Citadela 
Švestka Karel Couvání do času 
Herling - Grudzinski Gustaw Deník psaný v noci 1989 - 1992 
Hesse Hermann Hra se skleněnými perlami 
Čep Jan Hranice stínu 
Saudek Erik A. (vyd.)  Labuť a růže. Překlady poezie od Shakespeara k Rilkovi 



Broch Hermann Očarování 
Andrejev Leonid  O sedmi oběšených 
Vidman Ladislav Od Olympu k Panteonu 
Singer Isaac Bashevis Otrok 
Jančar Drago Pohled anděla 
Rejchrt Pavel Pozdní syn království 
Singer Isaac Bashevis Rodina Moskatova 
Milton John Samson Agonistes 
Shakespeare William Sonety, milenčin nářek 
Hron Zdeněk (vyd.) Škola noci 
Durych Jaroslav Tři cesty Evropou 
Putna Martin C., Zadražilová Miluše 
(vyd.)  U řek Babylónských. Antologie ruské emigrační poezie 
Canetti Elias  Zachráněný jazyk 
Durych Jaroslav Zastavení 
Chesterton Gilbert Keith Co je špatného na světě 

Hennig Claudius, Keller Gustav 
Antistresový program pro učitele. Projevy, příčiny a způsoby 
překonání stresu z povolání  

Novotný Tomáš, Opatrný Aleš, 
Remeš Prokop, Vojtíšek Zdeněk Zneužití náboženství. Pokus o nové chápání sekt  
Fredrikssonová Marianne Říman Marcus Scipio. Příběh Ježíšova stínu 
Krchňák Alois Čechové na Basilejském sněmu 
Payer z Lokte Graham Pojednání o Karlových Varech z r.1522 
Reinsberg Jiří Probíhejte Jeruzalémem a sviťte 
Lewis Clive Staples Zaskočen radostí 
Grajewski Andrzej Rusko a kříž 
---------- Teolog Oto Mádr 
---------- Teolog Oto Mádr 
Helminiak Daniel A. Co vlastně Bible říká o homosexualitě? 
Karfíková Lenka Studie z patristiky a scholastiky 
Karfíková Lenka Studie z patristiky a scholastiky 
Marek Luboš Dějiny křesťanství na Rusi I. 
Marek Luboš Dějiny křesťanství na Rusi I. 
Pirnosová B. Kardinál Vlk odpovídá 
Jandourek Jan Václav Malý 
Seewald Peter Joseph kardinál Ratzinger 
Erasmus Rotterdamský Chvála bláznivosti 
Akvinský Tomáš První křesťanští poustevníci 
Šesták Antonín (uspořádal se 
spolupracovníky) Rozumný člověk a náboženství  
Tresmontant Claude Teodicea 
Štampach Odilo Ivan Nástin ekumenické teologie 
Kozel Jan Biblická archeologie 
Sudbrack Josef Učitelka prostoty 
Gaucher Guy Životopis Terezie z Lisieux 
Terezie z Avily (Terezie od Ježíše) Kniha o zakládání 
Terezie z Lisieux Vstupuji do života 
---------- Vzpomínky na Editu Steinovou 
Minařík Metoděj Mariánská dogmata 
Dobhan Ulrich Spiritualita Karmelu 
Terezie z Lisieux Autobiografické spisy - Dějiny duše 
Sion Victor Duchovní Realismus 
Jan od Kříže Poezie 
Stinissen Wilfred Modlitba Ježíšova 
Speyr Adrienne von Eliáš  
Jan od Kříže Učitel víry II. 
Jan od Kříže Učitel víry III. (Bůh sv. Jana od Kříže) 
Stinissen Wilfred Cesta vnitřní modlitby 
Grün Anselm Kříž 
Grün Anselm Spiritualita zdola 
Richer Etienne Proč milovat Izrael 
Lewis Clive Staples Průvodce modlitbou 
Grün Anselm Půst 
Merton Thomas Duchovní vedení a rozjímání 
Škarvada Jaroslav Z archivu pastýře exulantů 
Congar Yves J. Za církev sloužící a chudou 
O'Donnell Christopher zpracoval Slavíme s Marií 
Giglioni Paolo Svátosti Krista a církve 
Vícha Jiří Krajina milost 
Terezie z Lisieux Krajiny milosti 
Cummins Norbert Osvobození k radosti 
Jan od Kříže Temná noc 
Stein Edith Myšlenky a dopisy 
Hrbata Josef Cestou domů 
Sudbrack Josef Mystika 
Opatrný Aleš Stůl slova - cyklus C 
Flossmann Karel Liturgický rok B. -výklad 1.čtení, Žalm, 2. čtení- 
Manrique Jorge Naše životy jsou řeky 
Smith Timothy Příběhy a Pánu Ježíši 
John z Taizé Modlitba Otčenáše 



Lehmann Karl Duchovní jednání 
Keller Erwin Velké tajemství církve 
Flossmann Karel Liturgický rok A 
Hummel Reinhart Reinkarnace 
Zenger Erich Na úpatí Sinaje 
Danneels Godfried Kristus nebo Vodnář 
Widl Maria Křesťanství a esoterika 
---------- Antroposofie a křesťanství 
---------- Sv. Vojtěch 
Abeln Reinhard Láska začíná doma 
Kner Anton Umění všedního dne 
Vanier Jean  (vybrala a přeložila) Deprese 
Suenens kardinál Král Baudouin 
Weclawski Tomasz Rekolekce s Karlem Čapkem 
Fibich Ondřej Podoby soumraku 
Mertl Věroslav Zjasněná noc (Výbor básní 1950-1994) 
Borská Věra Opřít se o vítr 
Terezie z Lisieux Básně  
Janoušková Anděla (vyd.) Modlitby básníků 
---------- Encyklopedie náboženství 
Küng Hans Křesťanství a hinduismus 
Skoblík J. Přehled křesťanské etiky 
Deleuze Gilles Foucault 
Frankl Viktor E. Lékařská péče o duši 
(sborník) O čínské filosofii, literatuře a umění 
Buber Martin Názory 
Kučerová Stanislava Člověk, hodnoty, výchova 
Lévi-Strauss Claude Cesta masek 
Werner Karel  Malá encyklopedie hinduismu 
Souček Josef B. Bláznovství kříže  
Hanuš Jiří Snění v plné bdělosti 
---------- Duchovní prameny života 
Raphael D.D. uspoř. Adam Smith 
Solovjov Vladimír Tři rozhovory 
Laňová - Wotawová Marie Karlovarské střípky - klípky 
Schillebeeckx Edward To čiňte na mou památku 
Kuschel Karl-Josef Spor o Abraháma 
Sousedík Stanislav Učení o eucharistii v díle M.Jana Husa 
Brown Raymond E. Ježíš v pohledu Nového Zákona 
Eliade Mircea Od Zalmoxida k Čingischánovi 
Ludvíková Věra  Uslyšet duší. Básně a texty 
Küng Hans, Bechert H. Křesťanství a buddhismus 
Marcel Gabriel  Přítomnost a nesmrtelnost 
Slavík Ivan, Hauber Jiří (vyd.) Krajiny milosti. Antologie české duchovní lyriky XX. Století 
Loukotka Jiří O náboženství a umění 
Küng Hans Světový étos - projekt 
Küng Hans Světový étos - projekt 
Bečka Jiří, Mendel Miloš  Islám a české země 
Soušek Zdeněk (uspoř.) Knihy tajemství a moudrosti II. 
Colda Frater Tractatus Mystici 
Kerenyi Karl  Mytologie Řeků I. 
Hayoun Maurice-Ruben uspoř. Stredoveká židovská filozofia 
Eliade Mircea Mýty, sny a mystéria 
Štampach Odilo Ivan Náboženství v dialogu 
Izedbegovič Ali Islám mezi východem a západem 
Johnson Paul Hledání Boha - osobní pouť 
Eliade Mircea Mefisto a androgyn 
Diogenes Laertios Životy, názory a výroky proslulých filosofů 
Smolík Josef Kristus a jeho lid  
Eliade Mircea Dějiny náboženského myšlení II. 
Eliade Mircea Dějiny náboženského myšlení III. 
Matt Daniel C. Bůh a velký třesk 
Drewermann Eugen Tragické a křesťanské 
Dawson Christopher Rozdělení nebo reforma západního křesťanstva 
Dawson Christopher Rozdělení nebo reforma západního křesťanstva 
Balthasar Hans-Urs von Cesty k ujasnění 
Richter Klemens Liturgie a život 
Weber Helmut uspořádal Všeobecná morální teologie 
Luther Martin Helénistická náboženství 
Lužný Dušan  Nová náboženská hnutí 
Galvin Fiorenza uspořádal Systematická teologie 2. 
Kasper Walter (uspořádal) Teologie křesťanského manželství 
---------- K čemu je církvi papež? 
Ondok Josef Petr Důkaz nebo hypotéza Boha? 
Janata Jaromír Dvojí svět 

Kopřiva Karel  
Lidský vztah jako součást profese. Psychoterapické kapitoly 
pro sociální, pedagogické a zdravotnické profese 

Crabb Larry Manželství je vztah 
Fliedr Bob, Konzal Jan Zpověď tajného biskupa  



Wajs Miloslav Goethe v západních čechách 
Schwarzenberg Karel Slovanští apoštolové Cyril a Metoděj 
Novotný Tomáš  Mormoni a Děti Boží 
---------- Malý slovník sekt 
Adam Adolf zpracoval Liturgický rok - historický vývoj a současná praxe 
Grün Anselm Myšlenky na každý den 
Froehlich Roland Dva tisíce let dějin církve  
Johnson Paul Dějiny křesťanství 
Smolík Josef Historický sborník Karlovarska VI. 
Fidlerová Anna Udolí živé vody 
Boehm Jiří Povodeň v Karlových Varech 
Konopásek Zdeněk Estetika sociálního státu 
Karásek Sváťa Víno Tvé výborné - rozhovory 
Janíček Rudolf (přel.) Světlo upanišad 
---------- Bhagavadgíta 
Schoenborn Christoph Cestou proměnění 
Fiala  Petr, Hanuš Jiří Skrytá církev 
Nikky-Guninder Kaur Singh Sikhismus 
Lévi-Strauss Claude Rasa a dějiny 
Balabán Milan, Tydlitátová Veronika Tázáním po budoucích 
Marcel Gabriel, Ricoeur Paul Rozhovory 
Voegelin Eric Vzpomínky na život a filosofii 
---------- Spor o spravedlnost 
Deleuze Gilles Proust a znaky 
Bataille Georges Prokletá část / Teorie náboženství 
Eliade Mircea Mýty, sny a mystéria 
Petrosillo Piero  Křesťanství od A do Z 
Kolman Ivan, Štourač Jiří Cesta do Compostely 
Griffiths Bede Sňatek mezi Východem a Západem 
Maier Hans Pán a dárce života  
Kropáček Luboš  Blízký východ na přelomu tisíciletí 
Hanuš Jiří Pozvání ke studiu církevních dějin 
Konzal Jan Křesťanovy slepé uličky 
Rotter Hans Důstojnost lidského života 
Torkington David Poustevník 
Liška Ondřej Církev v podzemí 
---------- Dialog křesťanů a židů 
Stemberger Günter Talmud a Midraš. Úvod do rabínské literatury 
Otto Rudolf Posvátno 
Earhart H.Byron Náboženství Japonska 
Knipe David M.  Hinduismus 
Hultkrantz Ake Domorodá náboženství Severní Ameriky  
Carrsco David Náboženství Mezoameriky 
Thákur Rabíndranáth Sádhaná 
Luther Martin Helénistická náboženství 
Pavlincová Helena, Horyna 
Břetislav Filosofie náboženství - pokus o typologii 
Denny Frederick M. Islám a muslimská obec 
Soušek Zdeněk (uspoř.) Kniha tajemství a moudrosti III. 
Hrabal F.R. Lexikon náboženských hnutí, sekt a ducovních společností 
Horyna Břetislav  Vtělení, Vykoupení, Církev 
---------- Středověké legendy  
Pesch Otto Hermann Existuje? 
Bühlmann Walbert Jan XXIII. 
Lachman Jan Milič O smyslu křesťanských svátků  
Martini Carlo Maria Slova o církvi 
Rázková Renata Dějiny právní filozofie 
Berďajev Nikolaj  O otroctví a svobodě člověka 
Kučera Rudolf Omyly české transformace (politické analýzy z let 1993-1998) 
Filipi Pavel Církev a církve 
Bouše Zdeněk Bonaventura Epilegomena 
Veyne Paul Věřili Řekové svým mýtům? 
Karpíková Lenka Řehoř z Nyssy 
Flusser David Esejské dobrodružství 
Vacková Růžena Vězeňské přednášky 
Brown Peter Autorita a posvátné 
Mlčoch Lubomír Úvahy o české ekonomické transformaci 
Journet Charles Teologický esej (Zlo) 
Pesch Otto Hermann Cesty k Lutherovi 
Prudký Martin Zvláštní lid Páně, křesťané a Židé 
Giesen Heinz NZ 18 - Kniha Zjevení apoštola Jana (Stuttgartský komentář) 
Ortkemper Franz-Josef NZ 07 - První list Korinťanům (Stuttgartský komentář) 
Kliesch Klaus NZ 05 - Skutky apoštolů (Stuttgartský komentář) 
Radl Walter NZ 09 - List Galaťanům (Stuttgartský komentář) 
Faktor Viktor Pěší pouť do Říma 
Rogge Jan-Uwe  Dětské strachy a úzkosti 
Peseschkian Nossrat Příběhy jako klíč k dětské duši 
Kejř Jiří Husův proces 
Plongeron Bernard Zrození republikánského křesťanství 



Maier Hans Revoluce a církev 
Campbell Joseph Mýty... 
Waldenfeld Hans Fenomén křesťanství 
Abgrall Jean-Marie Mechanismus sekt 
Stein Edith Věda kříže 
Bornkamm Günter Apoštol Pavel 
Küng Hans Světový étos - projekt 
Moltmann Jürgen Bůh ve stvoření 
Denzler Georg Dějiny celibátu 
---------- Systematická teologie 3. 
Skalický Karel  Radost a naděje 
Augustinus Aurelius Říman, člověk, světec 
Buber Martin Problém člověka 
Gnilka Joachim Ježíš nazaretský - poselství 
---------- Katechismus katolické církve 
Drápala Milan Na ztracené vartě Západu 
Špidlík Tomáš Důvody srdce 
Buddha Gautama Slova živoucího ticha 
Jaspers Karl Šifry transcendence 
Fiala  Petr, Hanuš Jiří Koncil a česká společnost 
Küng Hans Být křesťanem 
Kehl M. Kam kráčí církev 
Čemus R. Upřímná vyprávění poutníka 
Solovjov Vladimír Čtení o boholidství 
Arendt Hannah  Život ducha I. 
Culdautová F. Nástin gnostické theologie 
Colda Frater Tractatus Mystici 
Dworkin Ronald Když se práva berou vážně 
Detienne M. Mistři pravdy 
Thierry ze Chartres O stvoření světa 
Floss Pavel Mikuláš Kusánský 
Bergson Henri Duchovní energie 
Buber Martin Temnota Boží 
Machovec Milan Smysl lidské existence 
Schillebeeckx Edward To čiňte na mou památku 
Vlčková J. Encyklopedie keltské mytologie 
Vlčková J. Encyklopedie mytologie 
Lurker M. Slovník biblických obrazů 
Horyna Břetislav  Dějiny religionistiky 
Foucault Michel Archeologie vědění 
Vítek T. Empedoklés 
Smolík Josef Křesťanství bez antijudaismu 
Trojan Jakub S. Idea lidských práv 
Lyon D. Ježíš v Disneylandu 
Suah Idries Příběhy dervišů 
Green Liz Životní cesta 
Saint Cheron de Michaël Elie Wiesel - zlo a exil 
Kierkegaard Sören Nácvik křesťanství 
Becker V. Slovník symbolů 
Campbell Joseph Proměny mýtu v čase 
Zakowski J. Obavy a naděje 
Tinková Daniela Hřích, zločin, šílenství v čase odkouzlování světa 
Ješ Jiří Hovořil Jiří Ješ 
Burrow J.W. Krize rozumu 
Spieker Manfred Katolická sociální nauka a sociální tržní hospodářství 
Kastová Verena Imaginace jako prostor setkání s nevědomím 
Hole Günter Fanatismus 
Špidlík Tomáš Spiritualita křesťanského Východu 
Hayoun Maurice-Ruben uspoř. Židovské osvícenství I. 
Hayoun Maurice-Ruben uspoř. Židovské osvícenství II. 
Eliade Mircea Od Zalmoxida k Čingischánovi 
Ashworth L. Bohové a bohyně 
Potok Chaim Putování - dějiny Židů 
Soukup Václav Přehled antropologických teorií kultury 
Idel Moše Kabala - nové pohledy 
Dumézil Georges Mýtus a epos I. 
Eliade Mircea Obrazy a symboly 
Eliade Mircea Iniciace, rituály, tajné společnosti 
Szlakmann Ch. Judaismus pro začátečníky 
Sadek Vladimír  Židovská mystika 
Rozkošná B. Židovské památky Čech 
Miskotte K.H. Edda a Tóra 
Dalajláma Otevřené srdce 
Dalajláma Cesta ke svobodě 
Otisk Marek Na cestě ke scholastice 
Giant M. Židé v římském světě 
Dalajláma Probuzení mysli a osvícení srdce 
Pavlincová, Horyna Judaismus, křesťanství, islám 
Delumeau Jean Dějiny ráje 



Fletcher R. Kříž a půlměsíc 
Kalandra Z. České pohanství I. 
Kalandra Z. České pohanství II. 
Chapman A. Bohové na nebesích 
Augé Marc Antropologie současných světů 
Prosecký Jiří, Hruška Encyklopedie mytologie 
Tresmontant Claude Hebrejský Kristus 
Šalamoun (přel. Fischl V.) Píseň písní 
---------- Židovský národ 
Nussbaumová Martha C. Křehkost dobra 
Deleuze Gilles Nietzsche a filosofie 
Marcel Gabriel  Od názoru k víře 
Frazer James George  Zlatá ratolest 
Grün Anselm Víra, naděje a láska 
Kushner Harold Když se zlé věci stávají dobrým lidem 
Halas František X. Fenomén Vatikán 
---------- Církevní procesy 50.let 
Dinzelbacher Peter Poslední věci člověka - nebe, peklo, očistec ve středověku 
Dinzelbacher Peter Světice nebo čarodějnice? 
Liška Vladimír Husitství - konec jednoho mýtu? 
Ryš Grzegorz Inkvizice 
Wernisch Martin Husitství 
Deleuze Gilles Nietzsche a filosofie 
Fearn Nicholas Jak a o čem přemýšlejí filosofové 
Tresmontant Claude Otázky naší doby 
Wilhelm Richard, Jung C.G. Tajemství zlatého květu 
Bartoli Marco Svatá Klára 
Fiala, Hanuš, Vybíral Autorita v náboženství 
Losskij Nikolaj O. Nauka o reinkarnaci 
Boubín Jaroslav Petr Chelčický 
Noble Ivana Po Božích stopách 
Bonaventura Sv. Putování mysli do Boha 
Bonaventura Sv. Putování mysli do Boha 
Durkheim Émile Elementární formy náboženského života 
Hieronymus Eusebius Sofronius Legendy o poustevnících 
Filosofický časopis Reflexe 25 
Gál Fedor Cesty víry 
Halík Tomáš Vzýván i nevzýván 
Heller Jan, Mrázek Milan Nástin religionistiky 
Nešpor Zdeněk R. Víra bez církve? 
Augé Marc Antropologie současných světů 
Grün Anselm Sv. Benedikt z Nursie 
Le Goff Jacques Svatý František z Assisi 
Sienská Kateřina Sv. Dialog s Boží Prozřetelností 
Rahner Karl Základy křesťanské víry 
Bouše Zdeněk Bonaventura Malá katolická liturgika 
Halík Tomáš Oslovit Zachea 
Halík Tomáš Co je bez chvění není pevné 
Sienská Kateřina Sv. Dialog 
Tillich Paul Odvaha být 
Guardini Romano Myslet jeho myšlenkami 
Davy Marie-Madeleine Encyklopedie mystiky I 
Davy Marie-Madeleine Encyklopedie mystiky II 
Davy Marie-Madeleine Encyklopedie mystiky III 
Davy Marie-Madeleine Encyklopedie mystiky IV 
Balabán Milan Kvete-li vinný kmen 
Balabán Milan Kvete-li vinný kmen 
Marek Pavel Český katolicismus 1890-1914 
Fiala  Petr, Hanuš Jiří Skrytá církev 
Boublík Vladimír Setkání s Ježíšem 
Rideau Émile Myšlení Teilharda de Chardin 
Heller Jan Výkladový slovník biblických jmen 
Dillard R.B. a Longman Tremper Úvod do Starého Zákona 
Lehmann Leonard František mistr a učitel modlitby 
Jaakov bar Avraham Majsebuch aneb Kniha jidiš legend a příběhů část 1. 
Eliade Mircea Obrazy a symboly 
Eliade Mircea Iniciace, rituály, tajné společnosti 
Short William J. Chudoba a radost - františkánská tradice 
Kratochvíl Alois F. Zavátou stopou 
Nešpor Zdeněk R. Víra bez církve? 
Machovec Milan Smysl lidské existence 
Halík Tomáš Vzýván i nevzýván 
Belpoliti Marco Hovory s Primo Levim 
Fischer Hans-Joachim Život papeže Jana Pavla II. 
Solovjov Vladimír Filosofické základy komplexního vědění 
Kushner Lawrence Kniha písmen 
Marek Pavel Církevní krize na počátku ČR (1918 - 1924) 
Floss Pavel Architekti křesťanského středověkého vědění 
Schmitt Jean-Claude Svět středověkých gest 



McGreal Ian P. Velké postavy východního myšlení 
Balík Jan Na cestě s mladými 
Werner Karel  Malá encyklopedie hinduismu 
Kainar Josef Synkopy 
Follereau Raoul Kniha lásky 
Urban Jan Evangelista Velká obnova o kontemplaci 
---------- Paměť a smíření 
Bouše Zdeněk Bonaventura Epilegomena 
Kašpar František Úrodné myšlenky 
Hlinka Anton Svetlo z Lisieux 
Schütte Heinz Ekumenický katechismus 
Trobisch Walter Dva středy však jeden kruh 
---------- Kardinál Trochta mučedník 
Trobischová Ingrid Učím se žít sama 
Trobisch Walter Měl jsem rád jedno děvče 
Galvin James J. Nový muž pro nový svět 
Kunetka František Židovský rok 
Divecký Jan Židovské svátky 
Nosek Bedřich, Damohorská Pavla Úvod do synagogální liturgie 
Halas František X. Fenomén Vatikán 
---------- Historický sborník Karlovarska I. 
---------- Historický sborník Karlovarska V. 
Schoof Ted Aggiornamento na prahu 3.tisíciletí 
Weigel George Svědek naděje (životopis Jana Pavla II) 
Divecký Jan Příběhy Tóry 
Studený Jaroslav  Křesťanské symboly  
  Evangelium podle Marka 
---------- Výklad učení rabbiho Jesuy 
---------- Historický sborník Karlovarska VII. 
---------- Historický sborník Karlovarska VIII. 
---------- Historický sborník Karlovarska IX. 
---------- Historický sborník Karlovarska X. 
---------- Divadlo v Karlových Varech 
Burachovič Stanislav Karlovy Vary a jejich vlastivědné písemnictví 
Hlinomaz Milan Klášter promonstrátů Teplá 
---------- Na Hroznatově míse 
---------- Dějiny Karlovarska v pracích učitelů 
---------- Mezi Radbuzou a Řeznou 
Pöhlmann H.G., Stern Marc Desatero v životě Židů a křesťanů 
Geldard Richard Esoterické Řecko 
Popper Karl Raimund Věčné hledání 
Cole Peter Filozofie náboženství 
Lévi-Strauss Claude Totemismus dnes 
Zlámal Bohumil Svatí Cyril a Metoděj 
Emery Gilles Trojice 
Idel Moše Kabala - nové pohledy 

Neškudla Bořek 
Encyklopedie bohů a mýtů starověkého Říma a Apenninského 
poloostrova 

Eliade Mircea Pojednání o dějinách náboženství 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Krlín Josef Papežská politika v posledních dvou stoletích 
Zvěřina Josef Teologie agapé II. 
Dittrich Zdeněk R. Balkánské kolbiště a evropské mocnosti 
Kroll Gerhard Po stopách Ježíšových 
---------- Vzpomínky na Editu Steinovou 
Kovář František  Filosofické myšlení hellenistického židovstva 
Kovář František  Filosofické myšlení hellenistického židovstva 
Sokol Jan Filosofická antropologie 
Rohr Richard, Glanzman Louis Duchovní bratři 
Allport Gordon W. O povaze předsudků 
Hrdina Antonín Kanonické právo 
Calma Marie Rozhovory s Bohem 
Medek Václav Cesta české a moravské církve staletími 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin I (800-1000) 
Štefan Jan Karl Barth a ti druzí 
Beinert Wolfgang Slovník katolické dogmatiky 
Divecký Jan Izrael soudců a králů 
Bowker John Bůh a jeho proměny v dějinách náboženství 

Schweitzer Albert 
Albert Schweitzer zastánce kritického myšlení a úcty k životu - 
výbor z díla 

Schweitzer Albert 
Albert Schweitzer zastánce kritického myšlení a úcty k životu - 
výbor z díla 

Häring Bernhard Láska je víc než přikázání 
---------- Otcové pouště s Anselmem Grünem 
Grün Anselm 50x Ježíš 
Grün Anselm Buď dobrý sám k sobě 
Grün Anselm Exercicie pro všední den 
Grün Anselm Bydlet v domě lásky 
Grün Anselm O mlčení 



Grün Anselm Poselství shůry 
Grün Anselm Jak zacházet se zlým 
Grün Anselm Spiritualita stvoření 
Grün Anselm Škola odpuštění 
Grün Anselm Tajemství velikonoční radosti 
Grün Anselm Duchovní terapie a křesťanská tradice 
---------- Židovský národ a jeho svatá Písma v křesťanské Bibli 
Müller Paul-Gerhard NZ 03 - Evangelium Sv. Lukáše (Stuttgartský komentář) 
Porsch Felix NZ 04 - Evangelium Sv. Jana (Stuttgartský komentář) 
Kliesch Klaus NZ 05 - Skutky apoštolů (Stuttgartský komentář) 
Theobald Michael NZ 06 - List Římanům (Stuttgartský komentář) 
Ortkemper Franz-Josef NZ 07 - První list Korinťanům (Stuttgartský komentář) 
Kremer Jacob NZ 08 - Druhý list Korinťanům (Stuttgartský komentář) 
Radl Walter NZ 09 - List Galaťanům (Stuttgartský komentář) 

Hoppe Rudolf 
NZ 10 - List Efezanům, List Kolosanům (Stuttgartský 
komentář) 

Mayer Bernhard NZ 11 - List Filipanům, List Filemonovi (Stuttgartský komentář) 
Knoch Otto NZ 12 - Listy Soluňanům (Stuttgartský komentář) 
Borse Udo NZ 13 - Listy Timotejovi, List Titovi (Stuttgartský komentář) 
Laub Franz NZ 14 - List Židům (Stuttgartský komentář) 
Hoppe Rudolf NZ 15 - List Jakubův (Stuttgartský komentář) 
Seethaler Paula-Angelika NZ 16 - Listy Petrovy, List Judův (Stuttgartský komentář) 
Baur Wolfgang NZ 17 - Listy Janovy (Stuttgartský komentář) 
Giesen Heinz NZ 18 - Kniha zjevení apoštola Jana (Stuttgartský komentář) 
Johnson Luke T. Evangelium podle Lukáše (Sacra Pagina) 
Donahue John R., Harrington 
Daniel J. Evangelium podle Marka (Sacra Pagina) 
Harrington Daniel J. Evangelium podle Matouše (Sacra Pagina) 
Kroll Gerhard Po stopách Ježíšových 
Špidlík Tomáš Svatá Melánie 
Groppe Lothar P.Michael PRO 
---------- Slovník židovsko-křesťanského dialogu 
Schweitzer Albert Nauka úcty k životu 
Gál Fedor Nadoraz 
Fišer Ivo Filosofická koncepce nejstaršího buddhismu 
Scheufler Jiří Indická filosofie a křesťanství 
Walsch Neale Donald Hovory s Bohem II. 
Walsch Neale Donald Hovory s Bohem III. 
---------- Politické strany moderní Evropy 
König Petr Učebnice evropské integrace 

---------- 
Mariánské, trojiční a další světecké sloupy v Karlovarském 
kraji 

Halík Tomáš Prolínání světů 
Špidlík Tomáš Liturgické meditace I. 
Špidlík Tomáš Liturgické meditace II. 
Špidlík Tomáš Liturgické meditace cyklus A 
Špidlík Tomáš Liturgické meditace cyklus B 
Špidlík Tomáš Liturgické meditace cyklus C 
Carretto Carlo Hledal jsem a nalezl jsem 
Schutz Roger Dnešek s Bohem 
Flusser David Ježíš 
Sartre Jean-Paul Bytí a nicota 
Vaško Václav Neumlčená I. 
Vaško Václav Neumlčená II. 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 1. 
Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 2. 
Vopatrný Gorazd Pravoslavná církev v Československu 
Boublík Vladimír Boží lid 
Kasper Walter Theologie - součást naší doby 
Laun Hellmut Můj neobyčejný životní příběh 
Lehmann Theo Mahalia Jackson zpívala písně naděje 
---------- Ochránci Evropy 
---------- Biblické ženy 
Jerphagnon Lucien Modlitby pro nesnesitelné dny 
Komenský Jan Ámos  Kšaft umírající matky Jednoty Bratrské 
Polc Jaroslav V. Páté evangelium 
Urban Jan Evangelista Cesty víry I. 
Urban Jan Evangelista Cesty víry II. 
Vacková Růžena Ticho s ozvěnami (dopisy z vězení 1952-1967) 
Kossaková Zofia Beze zbraně 
Hrbata Josef Perly a chléb 1. 
Hrbata Josef Perly a chléb 2. 
Lagerlöfová Legendy o Kristu 
Hünermann Wilhelm Píseň v plamenech (příběh ugandských mučedníků) 
Pardíková Marie Z deníku Otce Jana Topenčíka 
Kosidowski Zenon Příběhy mrtvého moře 
---------- Za svetlom 
Souček Josef B. Slovo - člověk - svět 
Kenny Anthony Co je víra? 



Kajpr Adolf Svědectví doby 
---------- Teolog Oto Mádr 
Palouš Radim Rokování o roku 
Palouš Radim Rokování o roku 
Zvěřina Josef Teologie agapé II. 
Boros Ladislaus Osvobození k životu 
Guardini Romano Růženec naší milé Paní 
Alberti P. Světec Don Bosko 
Vokolek Václav Pátým pádem 
Chudoba Bohdan O děvčátku které se upohádkovalo 
Nachman Rabi Příběhy rabi Nachmana 
Jaakov bar Avraham Majsebuch aneb Kniha jidiš legend a příběhů část 2. 
Divecký Jan Židovské svátky 
Kaiser Otto Odkaz Alexandrijských Židů 
Löw Maharal Rabi  Ner Micva - O svátku Chanuka 
Žídek Leo Psáno před popravou 
---------- Kniha svornosti - symbolické spisy evangelických církví augsburské konfese 
(sborník) Světci a jejich kult ve středověku 
Sidon Karel Hagada 
Ha-rav Šneur Zalman z Ljady Likutej Amarim - Tanja 
Veselská Dana Mazal Tov - židovské svatební obřady 
Navrátil Jiří O nebeském a lidském 
Navrátil Jiří Uvedení do Zenu 
Vojtíšek Zdeněk Pastorační poradenství v oblasti sekt a sektářsrví 

Kepel Gilles 
Boží pomsta - Křesťané, židé a muslimové znovu dobývají 
svět  

Spencer Robert Islám bez závoje 
Mendel Miloš a kol. Islám v srdci Evropy 
Warraq Ibn Proč nejsem muslim 
Molnár Amadeo Na rozhraní věků (Cesty reformace) 
Brodrick James Roberto Bellarmino. Kardinál a inkvizice 
Rahner Karl Má dnes Ignác z Loyoly ještě co říci? 
Bonhoeffer Dietrich Etika 
Filipi Pavel Kolik zbývá z noci 
Heller Jan, Prudký Martin Obtížné oddíly knih Mojžíšových 
Beitzel Barry J. Biblický atlas 
Lancaster Brian Judaism 
Löw Maharal Rabi Stezka návratu 
Miltner Vladimír Malá encyklopedie buddhismu 
Mádr Oto Slovo o této době 
Mrázek Jiří Čtyři cesty k Bohu 
Hösler Matthäus, Valabek Maria Karmel v české církvi 
Kozák Jaromír Spiritismus. Zapomenutá významná kapitola českých dějin 
Bořík Otakar Fabian Summer o lázních císaře Karla IV 
Mussner Franz Der Jakobusbrief 
Klement Alexandrijský Stromata I. 
(sborník) Vtělení - vykoupení - církev 
Souček Josef B. Teologie apoštola Pavla 
Smolík Josef Současné pokusy o interpretaci evangelia 
Štampach Odillo Sekty 
(sborník) Židé - dějiny a kultura 
Peschke Karl-Heinz Křesťanská etika 
Terezie od Ježíše, Sv. Vlastní životopis 
Harris Joshua Ani Ň 
Šimsa Jaroslav Úzkost a naděje 
Misztal Henryk Svatí a blahoslavení laici 
Špidlík Tomáš Prameny světla 
Špidlík Tomáš Klíč k neznámu 
Lewis Clive Staples Problém bolesti 
Nigg Walter Mary Ward 
Vrana Josef Katalog moravských biskupů 
Ekert František Církev vítězná 
Bič Miloš, Pokorný Petr Co nevíš o Bibli 
Skalický Karel Zápasy o zítřek aneb Quo Vadis Ecclesia 
Stejskal Jan Podivuhodný příběh Jana Jeronýma 
Zbíral David Největší hereze 
(sborník) Český ateismus 
Chlup Radek (uspořádal) Bůh a bohové 
Benedikt XVI. Spe Salvi (encyklika) 
Sendler Egon Tajomstvá Krista 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin II (1000-1200) 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin III (1200-1400) 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin IV (1400-1650) 
Häring Bernhard Road to Renewal 
Mercová Markéta - Sochor Vlastimil Kroměřížský hřbitov 
---------- K otázkám Schellingovy filozofie 
Kavka František - Skýbová Anna Husitský epilog 
Kolísek Alois Cyrillo-Methodějství u Čechů a Slováků 
Konečný František Filip Svatý Dominik 



Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin 1 
Kubíková Jiřina Křesťanské misie v 16. až 18. století 
Nešpor Zdeněk R. Náboženství na prahu nové doby 
Haluka Pavol Slovenský evanjelický církevný zbor v Prahe 
Gozier Dom André 15 dní s Thomasem Mertonem 
Ratzinger Joseph Úvod do křesťanství 
Greene Graham Paradox křesťanství 
McGrath Alister E. (editor) Blackwellova encyklopedie moderního křesťanského myšlení 
Payne Jan   Odkud zlo? 
Misztal Henryk Svatí a blahoslavení laici 
(sborník) Nepřeslechnutelná výzva 
(sborník) Nepřeslechnutelná výzva 
Křížová Markéta Ideální město v divočině 
Křížová Markéta Ideální město v divočině 
Jílek Ladislav - Malůšek Antonín Pater Antonín Šuránek 
Nigg Walter Sv. Hedvika Slezská 
Malka Victor Mistři židovské moudrosti 
Kranz Gisbert Ignác z Loyoly 
Kranz Gisbert Ignác z Loyoly 
Šimsa Jaroslav Modlitby z vězení 
Šimsa Jaroslav Modlitby z vězení 
Neradová Květoslava (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření 
Neradová Květoslava (sestavila) Cesty člověka k naději a smíření 
Masaryk Tomáš Garrigue Ideály humanitní 
Clément Olivier Tělo pro smrt a pro slávu 
Žák František (TJ) Promluvy (sv. Cyril a Metoděj, sv. Vojtěch) 
Žák František (TJ) Promluvy (sv. Cyril a Metoděj, sv. Vojtěch) 
Hello Ernest Renan, Německo a atheismus XIX. století 
Hello Ernest Renan, Německo a atheismus XIX. století 
Stork Alois Z duchovního života 
Stork Alois Z duchovního života 
Dalajlama Úvod do buddhismu 
Jan XXIII. Z duchovního deníku 
Kyas Vladimír Staročeská Bible drážďanská a olomoucká II. 
Kyas Vladimír Staročeská Bible drážďanská a olomoucká II. 
Špidlík Tomáš Po Tvých stezkách 
Pospíšil Ctirad Václav Jako v nebi, tak i na zemi 
Vaško Václav Dům na skále 1 (Církev zkoušená) 
Halík Tomáš Stromu zbývá naděje 
---------- Bible - překlad 21.století 
Vaško Václav Dům na skále 2 (Církev bojující) 
Vaško Václav Dům na skále 3 (Církev vězněná) 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin V (1650-1848) 
Zlámal Bohumil Příručka českých církevních dějin VI (1848-1918) 
Rahner Karl, Vorgrimler Herbert Teologický slovník 
Moloney Francis J. Sacra Pagina - Evangelium podle Jana 
Williams Paul Neočekávaná cesta 
Umlauf Václav Synopse dějinnosti a koncept historie 
Umlauf Václav Synopse dějinnosti a koncept historie 
Bauer Kateřina Znovuobjevení symbolu u Louise-Marie Chauveta 
Müller Gerhard Ludwig Dogmatika pro studium a pastoraci 
Bonhoeffer Dietrich Následování (Výklad Kázání na hoře) 
Grün Anselm Spiritualita zdola 
Grün Anselm Modlitba jako setkání 
Tydlitátová Věra Symbolika hradeb a bran v hebrejské bibli 
Dvořáková Petra Proměněné sny 
Svatý Jan od Kříže Duchovní píseň 
Svatý Jan od Kříže Krátké spisy a korespondence 
Svatý Jan od Kříže Temná noc 
Svatý Jan od Kříže Výstup na horu Karmel 
Svatý Jan od Kříže Živý plamen lásky 
Svatošová Marie Až k prolití krve 
Wust Peter Nejistota a odhodlání 
Poláková Jolana Perspektiva naděje 
Getty-Sullivan Nary Ann Ženy v Novom Zákone 
Lepine Bob Křesťanský manžel 
Carretto Carlo Poušť uprostřed města 
Guy Gilbert Setkání s Marií 
Trilling Wolfgang Hledání historického Ježíše 
Cantalamessa Raniero Život pod vládou Kristovou 
Biddulph Steve Mužství 
Vella Elias Ježíš - lékař těla i duše 
Grün Anselm Bydlet v domě lásky 
Augustyn Józef Svět citů 
Carretto Carlo Hledal jsem a nalezl jsem 
Martini Carlo Maria Ty mě zkoumáš a znáš mě 
Cantalamessa Raniero Poslušnost 
Schaupp Klemens Doprovázení na duchovní cestě 
Lesňák Rudolf Listy z podzemia 



Thiede Carsten Peter Svitky od Mrtvého moře 
---------- Rukopisy z Nag Hammádí 1 
---------- Handbuch der Liturgiewissenschaft 
Schmitt Carl Pojem politična 
Krátký Stanislav K plnosti 
Halík Tomáš Úvahy na prahu tisíciletí 
Küng Hans Vybojovaná svoboda 
Ryšková Mireia Doba Ježíše Nazaretského 
Mánek Jiří Ježíšova podobenství 
Heller Jan, Mrázek Milan Zákon a proroci 
Luther Martin O dobrých skutcích 
Barth Karl Poznání Boha a služba Bohu 
Říčan Rudolf Cesta církve osmi stoletími (500 - 1300) 
Trobischová Ingrid Radost být ženou 
Scott John R.W. Jediná cesta 
Ulonska Reinhold Duchovní dary v učení a praxi 
---------- Přehledné dějiny metodismu 
Lochman Jan Milíč Náboženské myšlení českého obrození 
Molnár A. a kolektiv Od reformace k zítřku 
Chelčický Petr Síť víry 
Komenský Jan Amos Duchovní písně 
Komenský Jan Amos Obnova církve 
Komenský Jan Amos Obnova církve 
Calvin Kardinál a reformátor 
---------- Zpěvník českobratrské církve evangelické 
---------- Zpěvník evangelické církve metodistické 
---------- Bratrský zpěvník 
---------- Křesťanský zpěvník 
Skoblík Jiří Na cestě po Jeho stopách 
Johnson Luke T. Evangelium podle Lukáše 
Harrington Wilfrid J. Kniha Zjevení 
Balabán Milan Kořeny a květy biblických pojmů 
Römer Thomas Skrytý Bůh 
Amorth Gabriele Exorcisté a psychiatři 
White Victor Bůh a nevědomí 
Darlison Bill Evangelium a zvěrokruh 
Ratzinger Georg Můj bratr papež 
Kučera Pavel Lágr 
Konzal Jan Duch a nevěsta 
Franzen August Malé dějiny církve 
Kašparů Max Do výšky volím pád 
Valach Milan Svět na předělu 
Wiersbe Waren W. Buď svobodný! Výklad listu Galatským 
Riviére Leen la Křesťan a tvořivost 
Beneš Jiří Nevystižitelný Bůh? 
Šiklová Jiřina Matky po e-mailu 
Guild Daniel R. Nejúžasnější zpráva 
Cantalamessa Raniero Slovo a život - roční cyklus 
Capra Fritjof Tkáň života 
Barrow John D. Teorie všeho 
Jaspers Karl Úvod do filosofie 
Hejdánek Ladislav Filosofie a víra 
Jaspers Karl Filosofická víra 
Vopěnka Petr Horizonty nekonečna 
Lyotard Jean Francois Fenomenologie 
Mc Coyová Edain Keltské mýty a magie 
Cuénot Claude Teilhard de Chardin 
Ceram C.W. Bohové hroby a učenci 
Ceram C.W. Oživená minulost 
Segert Stanislav Synové světla a tmy 
Turek Rudolf Čechy na úsvitě dějin 
Frolec Václav Vánoce v české kultuře 
Luther Martin Malý katechismus 
---------- Druhý vatikánský sněm 
Granat Vincenti K člověku a Bohu v Kristu 2 
---------- Naše víra 
Kasper Walter Dogma pod Božím slovem 
---------- Bolest a naděje 
Guardini Romano Konec novověku 
Salajka Milan Poselství člověku 
Rahner Karl Všední věci 
Kasper Walter O víře 
Pachman Luděk Boha nelze vyhnat 
Baha Abdul Odpovědi na některé otázky 
---------- Druhý vatikánský sněm 
---------- Katechismus 
---------- Život v Kristu - katechismus pro dospělé 
Pokorný Petr, Heckel Ulrich Úvod do Nového Zákona 
Peale Norman Vincent Síla pozitivního myšlení 



Peck Scott M. Nevyšlapanou cestou 
Lochman Jan Milíč O smyslu křesťanských svátků 
Bergadano Elena Faustyna Kowalská 
Špidlík Tomáš Spiritualita křesťanského Východu - Mnišství 
Ferstl Roman  Zapálení jezuité 
Arendtová Hannah O násilí 
Bultmann Rudolf Ježíš Kristus a mytologie 
Woods Thomas E. Jak katolická církev budovala západní civilizaci 
Špidlík Tomáš Apoštol národů Svatý Pavel 
Fynn Pane Bůh, tady Anna 
Kilián Jan Zboření kostela v hrobu 
Konzal Jan Orientace na cestě životem 
---------- Slovník biblické kultury 
Kašpar Karel Svatá terezie od Ježíška 
Saleský František Úvod do zbožného života 
Harnack Adolf Dějiny dogmatu 
Stehlík Eduard Páter Method 
Mánek Jiří Když Pilát spravoval Judsko 
Albright William F. Cesty k pramenům 
Westermann Claus Tisíc let a jeden den 
Markuš Jozef Ondrej Izák a Jakob 
Ráček Blažej Život Kristův 
Sheen Fulton J. Pokoj v duši 
Dvořák Xaver Katolický dějepis církevní 
Pachman Luděk Boha nelze vyhnat 
Janků František Věnec nejkrásnějších písní Matce Boží 
---------- Misál římský 
Allmen Jean-Jacques Biblický slovník 
Gnilka Joachim Ježíš Nazaretský - Poselství a historie 
Souček J.B. Utrpení Páně podle evangelií 
Mánek Jindřich Dům na skále 
Žilka František Nový Zákon 
Moscati Sabatino Staré semitské civilizace 
Sázava Zdeněk Mistr a Pán 
Lüthi Walter Abraham 
---------- Mešní zpěvy 
---------- Biblická konkordance 
Salajka Milan Křesťanská bohoslužba 
Hochmann František Zahrada Eden 
Tenney Merrill C. O Novém Zákoně 
Honek Alois Rozjímání nad dějinami spásy 
Holtz Traugott Ježíš z Nazareta 
Lurker Manfred Slovník biblických obrazů a symbolů 
Cinek František Mše svatá v bohoslužebném řádu církevního roku II 
Böhm Jiří, Chlupsa Miroslav Karlovarské sakrální objekty 
Ruml Karel Z deníku Vlaku Svobody 
Eliade Mircea Joga - niešmiertelnošč i wolnošč 
Zamarovský Vojtěch Dějiny psané Římem 
Zamarovský Vojtěch Objevení Tróje 
Ceram C.W. Oživená minulost 
Svobodová Marie Turzovka - Lurdy v srdci Evropy 
Mráček František Medžugorje I 
Messadié Gerald Žhář - Život apoštola Pavla 
Mráček František Medžugorje III 
Schutz Roger Láska nad všechnu lásku 
Brabec Ladislav Křesťanská thanalogie 
Moody Raymond Život po životě 
Jarošová Jindra Via Lucis 
---------- Veliký katechismus 
Pokoj Šimon Dějiny církevní 
Beinert Wolfgang Malé dějiny křesťanského myšlení 
---------- Diktatura versus naděje 
Hobizal František Apoštolský Poutník 
---------- Stát a církev v zemích EU 
Lewis Clive Staples Ta obludná síla 
Lewis Clive Staples Perelandra 
---------- Jan Hus - Odvaha myšlenky, víra a smrti 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy rozjímavé I 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy rozjímavé II 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy rozjímavé III 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy  prorocké I 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy  prorocké II 
Bogner Václav (přel.) Starý Zákon - Knihy  prorocké III 
    
Renč Václav Popelka Nazaretská 
Halík Tomáš Divadlo pro anděly 
Küng Hans Ježíš 
Tournier Paul Tajemství 
Tournier Paul Dobrodružství života 



Martin Peter Bible pro malé detektivy 
Schmitt Carl Římský katolicismus a politická forma 
Ricoeur Paul Filosofie vůle II. 
Ricoeur Paul Čas a vyprávění III. 
Merleau-Ponty Maurice Fenomenologie vnímání 
Assmann Jan Panství a spása 
Olson Roger E. Evangelikálové 
Rohr Richard Nahá přítomnost - Mystici to vidí jinak 
Guinness Oswald Pochybnost 
Houston Jim Touha 
Alcorn Randy Proč chránit nenarozený život 
Berďajev N.A. Ruská idea 
Dobson  James Být sám sebou 
Fackenheim Emil L. Přítomnost Boha v dějinách 
Kašpar Tomáš Nespěchejte do rakve 
Ratzinger Joseph Církev jako společenství 
Alberigo Giuseppe Stručné dějiny II. Vatikánského koncilu 
Solovjov Vladimír Vybrané stati I. 
Batchelorová Mary 365 biblických příběhů pro děti 
Escobar Mario Papež František 
Guardini  Romano Modlitba Páně 
František I. (papež) Radost evangelia 
Merleau-Ponty Maurice Svět vnímání 

Eliade Mircea 
Dějiny náboženského myšlení IV - Od epochy objevů po 
současnost 

Grün Anselm, Zeitz Jochen Bůh a peníze 
Halík Tomáš Noc zpovědníka 
Halík Tomáš Dotkni se ran 
Gitt Werner Použil Bůh evoluce? 
---------- Bible Svatá podle posledního vydání kralického z roku 1613 
Moskwa Jacek Papež, který změnil svět 
Porter J.R. Ztracená Bible (co se do Bible nedostalo) 
Padevět Jiří Průvodce protektorátní Prahou 
Riversová Francine Ámos - Boží prorok 
Riversová Francine Áron - Hospodinův velekněz 
Drápal Dan Úvahy nad žalmy 
Beneš Jiří Ozvěny Izajášova volání 
Čemus Richard Upřímná vyprávění poutníka svému duchovnímu otci 
Frankl Viktor E. Prožitek hor a zkušenost smyslu 
Živný Petr Jděte a kažte 
Chadima Martin Mistr Jan Hus 
Vacková Božena Ticho s ozvěnami 
Baar Jindřich Šimon Kázání III 
Bornkamm Günther Ježíš Nazaretský 
Hynek W. Tělesný zjev Kristův 
Carretto  Carlo Dopisy z pouště 
Frossard André Bůh je, já jsem ho potkal 
Mánek Jindřich Když Pilát spravoval Judsko 
Havel Václav Dopisy Olze 
Jung Carl Gustav Duše moderního člověka 
Hrbek Mojmír Smrt Boha v Nietzscheově filosofii 
---------- Zvěstování víry (Holandský katechismus) 
Guinness Oswald Pochybnost 
Vavřínek Vladimír Cyril a Metoděj mezi Konstantinopolí a Římem 
Pokorný Petr Má to smysl (Rozhovory nad Biblí 
Ovečka Libor Člověče, bylo ti oznámeno, co je dobré 
Beinert Wolfgang Malé dějiny křesťanského myšlení 
Pospíšil Ctirad Václav Husovská dilemata 
---------- Naardenské hnutí 
Merton Thomas Jonášovo znamení 
Tournier Paul Tajemství 
Tournier Paul Dobrodružství života 
Mello Anthony Sádhana - cesta k Bohu 
Beneš Josef Kaine, kde je tvůj bratr? 
Messadié Gerald Žhář - život apoštola Pavla 
Jimenéz José Historie jednoho podzimu 
Koláček Josef Magnificat z Nového světa 
Morley John O kompromisu 
Papež František Promluvy z Argentiny 
Kemelman Harry V neděli zůstal rabín doma 
Le Fort Gertrud von Pilátova žena 
Frossard André Ptali jste se na Boha 
Palouš Radim Dopisy dnešnímu kmotřenci 
Papini Giovanni Život Krista 
Zajíc Jiří Rozhovory s kardinálem Miloslavem Vlkem 
Merton Thomas Žádný člověk není ostrov 
Bakalář Eduard Psychohry 
Remešová Věra Ikonografie a atributy svatých 
Herben Jan Chudý chlapec který se proslavil 



Lewis Clive Staples Návštěvníci z mlčící planety 
Kleber Karl-Heinz Na hranicích etické únosnosti 
Gross Alexander Dějiny karlovarského kraje 
Thákur Rabíndranáth Gítándžalí 
Küng Hans Krédo 
Vodička Timotheus Principy sociální ethiky 
Vodička Timotheus Principy sociální ethiky II 
Lewis Clive Staples Svědectví o zármutku 
Piťha P. Novena blahoslaveného Hroznaty 
Piťha P. Kříž Kristův v dějinách lidstva 
Balmes Jakub Kriterio 
Guardini  Romano O modlitbě 
Zahradníček Jan Rouška Veroničina a další básně 
Krátký Stanislav K plnosti (rozhovory) 
Benedikt XVI Deus Caritas Est 
Fontana David Kniha meditačních technik 
Green Julien Bratr František 
Lewis C.S. Úvahy nad žalmy 
Lewis C.S. Bůh na lavici obžalovaných 
Hošek Pavel Kouzlo vyprávění 
Beneš Jiří Kniha o Bohu soudci 
Schreck Alan Katolíci - čemu opravdu věří 
---------- Koinonia - zpěvník 
Leibowitz Ješajahu Úvahy nad Tórou 
Remery Michel Tweetuj s Bohem 
Vrbová Alena V erbu lvice 
Souček Josef B. Teologické a exegetické studie 
Vouga Francois Teologie Nového Zákona 
Mrázek Jiří Lukášovská podobenství 
Mrázek Jiří Podobenství v kontextu Matoušova Evangelia 
---------- Ozeáš,Joel, Amos 
Ivereigh Austen Papež reformátor 
Zulehner Paul M. Papež František a jeho reforma církve 
Riversová Francine Áron, Hospodinův velekněz 
Riversová Francine Káleb, udatný bojovník 
Riversová Francine Jónatan, věrný přítel 
Riversová Francine Ámos, Boží prorok 
Riversová Francine Silas, starověký písař 
Küng Hans Žena v dějinách křesťanství 
Kalousek Miroslav Naši pastýři                                                                                             
---------- Eucharistie - Smlouva nová a věčná 
Douglas J.D. Nový biblický slovník 
---------- Jeruzalémská Bible 
De Fiores Stefano Slovník spirituality 
Lloyd-Jonesová Sally Bible vypráví o Ježíši 
Beutel Albrecht Martin Luther 
Heryán Ladislav Stopařem na této zemi 
Tresmontant Claude Bible a antická tradice 
---------- Mosty do budoucnosti 
Dom Samuel Jako sžírající oheň 
Otec Jeroným Možnosti a melodie 
Otec Jeroným Žít, žít 
Journet Charles Promluvy o modlitbě 
Journet Charles Promluvy o eucharistii 
Lewis C.S. Zničení člověka 
Di Mare Franco Lovil smrt, našel život 
Hahn Scott Hostina Beránkova 
Rossetti Stephen J. Radost z kněžství 
De La Gorce Agnés Chudý, který našel radost 
Dobraczyňski Jan Přelévat moře 
Otec Jeroným Růst v nadpřirozeném životě 
Beneš Jiří Jozue 
Kubeš Konrád Maria 1.díl 
Kubeš Konrád Maria 2.díl 
---------- Důstojně a radostně 
---------- Salve 2/06 
---------- Salve 2/08 
---------- Salve 2/13 
---------- Salve 2/14 
---------- Salve 1/16 
---------- Salve 2/16 
Slezák Josef S Otcem Piem za zády 
---------- Svědkové lidskosti 
---------- Stejné povolání, rozdílní muži 
Kast Verena Truchlení 
Kašparů Max O mozcích a bezmozcvh 
Pintířová Angelika Padá mi to z nebe 
Burggraf Jutta Fundamentální teologie 
Putna Martin C. Vždycky v menšině 



Barth Karl Boží božství a Boží lidství 
Picard Max Člověk na útěku 
Mináč Matěj Loterie života Nicholase Wintona 
O'Callaghan Sean Malé kompendium světových náboženství 
Lewis C.S. Čtyři lásky 
Tetivová L.K. Světlo a temno, velebte Pána 
Joshua Harris S nikým nechodím a nejsem cvok 
---------- Žalmy 51-75 
Kodet Vojtěch Učednictví 
Guardini  RomanoO modlitbě   
F.Jean Régisropo 90 otázek pro exorcistu 
Ratzinger JosephVrchol a pramen   
Harrer Karl M. Zázračná medailka 
Rupnik Marko Ivan Sarkofág Otce Tomáše Špidlíka 
Marjanovičová Pavlína Hejno bílých vran 
Mayer-Skumanzová Lene Lžička medu 
Maliňski Mieczyslaw Celý tvůj 
Sv. Terezie od Ježíše Cesta k dokonalosti 
Opatrný Aleš Credo 
Novak Kornelius Křížem krážem na scéně 
Peyrous Bernard Potká jezuita františkána 
Špidlík Tomáš K vyšším věcem jsem se narodil 
Štampach Odillo Malý přehled náboženství 
Hochmann František Na počátku 
Royová Kristina V slnečnej krajine 
Sheldon Charles M. V jeho šlépějích 
---------- Paměť a smíření: Církev a viny minulosti 
Hledíková Zdeňka Biskup Jan IV. z Dražic 
Vlček Emanuel Jan z Pomuku 
Farrugia Edward G. Encyklopedický slovník křesťanského Východu 
Trobisch Walter Dva středy však jeden kruh 
Quoist Michal Setkání 
Skoblík Jiří Na cestě po Jeho stopách 
Čihák Libor Ptám se, tedy jsem, věřím, tedy budu 
Jan Pavel II. Ecclesia de eucharistia 
Čihák Libor Ptám se, tedy jsem, věřím, tedy budu 
De Broucker José Helder Camara 
Lochman Jan Milíč Otče náš 
---------- Život v Kristu - katechismus pro dospělé 
Kuneš Pavel Základní křesťanská poradna 
Kuneš Pavel Základní křesťanská poradna 
---------- Africa Tanzania 
Tesmontant Claude Otázky naší doby: filozoficko-teologický slovník 
Slavík Ivan Tváře za zrcadlem 
Sudbrack Josef Duchovní vedení 
---------- Sociální pastýřské listy 
Halík Tomáš Divadlo pro anděly 
---------- Modlitební kniha 
Augustyn Józef Svátost smíření 
Staniek Edward Modlitby marnotratných synů a dcer 
Berger Rupert Liturgický slovník 
Mulgan R.G. Aristotelova politická teorie 
Pertold Otakar Úvod do vědy náboženské 
Pecka Dominik Cesta k pravdě 
Heine Susanne, Pawlowsky Peter Moderní průvodce křesťanstvím 
Vokoun Jaroslav Číst Bibli zase jako Bibli 
Sokol Jan Etika a život 
Skalický a kol. Čeští svědkové promyšlené víry 
Ide Pascal Je zygota lidskou osobou? 
Vácha Marek Modlitba argentinských nocí 
Hlaváček Petr (In)tolerance v evropských dějinách 
sborník Církevní dějiny č.2 
sborník Církevní dějiny č.5 
sborník Církevní dějiny č.6 
sborník Církevní dějiny č.7 
sborník Církevní dějiny č.8 
sborník Církevní dějiny č.9 
sborník Církevní dějiny č.10 
    
Piťha Petr Pocta svaté Anežce Přemyslovně 

Ratzinger Joseph Ježíš Nazaretský 
Halík Tomáš Smířená různost 
Rejchrt Pavel Vyznání nejistého chodce 
Linden Nico ter Povídá se … podle Marka a podle Matouše 
Halík Tomáš Chci, abys byl 
Deurloo Karel A. Exodus a exil 
Grün Anselm Jak znovu najít radost 
Kůrka Pavel Kostelníci, úředníci, měšťané 
Lenderová Milena a kol. Z dějin české každodennosti 



Václavík David Náboženství a moderní česká společnost 
sborník Sudetští Němci proti Hitlerovi 

Bobková Lenka, Konvičná Jana 
Náboženský život a církevní poměry v zemích Koruny české 
ve 14.-17. Století 

Walsch Neale Donald Hovory s Bohem 
Walsch Neale Donald Hovory s Bohem II. 
Walsch Neale Donald Hovory s Bohem III. 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 1 - Doba adventní 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 2 - Doba vánoční 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 3 - Doba postní a Velikonoční triduum 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 4 - Doba velikonoční 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 5 - Neděle liturgického mezidobí A 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 6 - Neděle liturgického mezidobí B 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 7 - Neděle liturgického mezidobí C 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 8 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 9 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 10 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 11 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 12 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 13 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 14 - Všední dny liturgického mezidobí 
Zevini Giorgio - Cabra Pier 
Giordano Lectio Divina 15 - Všední dny liturgického mezidobí 
Ratzinger Joseph Ježíš Nazaretský   
Merell Jan Setkání s Ježíšem 
Hlinka Anton Viera velkých vedcov 
Pištora J. Mezery v paměti 
Isnard Frank Franz von Assisi 
Moser Bruno Das Papsttum 
Plate Manfred Weltereignis Konzil 
---------- Die Christlichen Katakomben 
Sales Vavřinec Ježíšovo srdce světu 
Wehr Gerhard Buber 
Neubauer Zdeněk Přímluvce postmoderny 
Myslivec Josef Křesťanský východ a my 
Myslivec Josef Křesťanský východ a my 
Lukács Georg Metafyzika tragédie 
Buber Martin Život Chasidů 
Putna Martin C., Zadražilová Miluše Rusko mimo Rusko díl II. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu I. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu II. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu III. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu IV. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu V. 
Hrejsa Ferdinand Dějiny křesťanství v Československu VI. 
Kovář František  Apokalyptická literatura židovská 
Vrána Karel Dialogický personalismus 
Wehr Gerhard Martin Buber 

 


